
Łódź, dnia 16 listopada 1930 r.

Łódzki

Dziennik Wojewódzki
JYs 24.

T R E Ś Ć :
DZIAŁ URZĘDOWY!

Sti
Poz. 304. Rozporządzenie W ojew ody  Ł ódzkiego z dnia 29. X. 1930 r. L. A A . IV. 3/6 o zwalczaniu raka ziem nia­

czanego w pow iecie  łaskim  .............................................................................................................................. 640

305, R ozporządzenie W ojew ody  Ł ódzkiego z dnia 30. X 1930 r. L. W . Z 3/4 o zwalczaniu zarazy pryszczycy
na obsarze W ojew ództw a Łódzkiego............... ...................................................................................................................................... 640

306. W ykaz zmian kosztów  utrzymania w miesiącu październiku 1930.r...........................................................................642
307— 311. W ykazy zachorowań i zgonów  na choroby zakaźne i inne, w ystępujące nagminnie, zgłoszonych

w tygodniach 40, 44 .................................................................................................................................................................  643— 647

DZIAŁ NIEURZĘDOWY 648



640 Łódzki Dziennik W ojewódzki. Poz. 304— 306   Nr. 24

DZIAŁ URZĘDOWY.
304.

ROZPORZĄDZENIE 
W OJEWODY ŁÓDZKIEGO

zdnia 29 października 1930 r. L. RR IV 3,6 
o zwalczaniu raka ziemniaczanego w powiecie 

łaskim.
Na podstawie art 108 punkt 1 lit, b. rozpo­

rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
19 stycznia 1928 r. o organizacji i zakresie dzia­
łania władz administracji ogólnej (D. U. R. P. 
Nr. 11 poz. 86), art. 19 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dn. 19 listopada 1927 
roku o zwalczaniu chorób roślin, oraz o tępie­
niu chwastów i szkodników roślin (D. U. R. P. 
Nr. 108 poz. 922) § 9 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa z dn. 9 lutego 1928 r. o zwalczaniu 
raka ziemniaczanego (D. U. R. P. Nr. 18 poz. 
162) w brzmieniu ustalonem rozporządzeniem 
Ministra Rolnictwa z dn. 21 maja 1929 r. (D. U. 
R. P. Nr. 41 poz. 348), zarządzam co następuje:

§ I-
Ustanawia się obszar ochronny dookoła 

gruntów zagrożonych rakiem ziemniaczanym w 
Karszewie i w Kikach, gm. Bałucz, pow. łaskie­
go w granicach następujących:

Od zachodu granica obszaru ochronnego 
przechodzi granicą gruntów wsi W ola Stryjew- 
ska, Stryje Księże, Stryje Paskowe, W rzeszcze- 
wice, W rzeszczewiczki, W rzeszczewice Nowe.

Od północy granica gruntów kol. Juljanów, 
Chorzeszów, Łudowinka.

Od wschodu Zalesie, Stanisławów, Maury- 
ców, Rembów i W ronowice.

Od południa miasto Łask.
W yżej wymieniony obszar ochronny łączy 

się na południu z obszarem ochronnym wyzna­
czonym dla ogniska raka ziemniaczanego w 
Starym Dworze (Brodni) gm. Buczek rozporzą­
dzeniem moim z dn. 11 grudnia 1929 r. L. VI. 
OR. 10424.

§  2 .
Z obszaru ochronnego, określonego w § 1 

nie wolno wynosić (wywozić) ziemniaków, 
wszelkich odpadków ziemniaków, a także 
chwastów, ziemi i nawozów naturalnych.

8 3.
Winni naruszenia przepisów niniejszego roz­

porządzenia będą karani w drodze administra­
cyjnej —  o ile czyn nie stanowi przestępstwa 
zagrożonego cięższą karą —  aresztem do 6 ty­
godni i grzywną od 10 do 3000 złotych, lub 
jedną z tych kar na podstawie art. 13 R ozpo­
rządzenia Prezydenta Rzeczypospolite, z dnia 
19 listopada 1927 roku (Dz. U. R. P. Nr. 108 
poz. 922).

§ 4.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia.
Za W ojew odę:

(— ) Dr. J. B. R o ż  n i e  c k i  
W icewojewoda.

305.
ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO
z dnia 30 października 1930 r. L W Z. 3/14 
o zwalczaniu zarazy pryszczycy na obszarze 

województwa łódzkiego.

W obec dalszego szerzenia się zarazy pry­
szczycy wśród zwierząt racicowych w woje­
wództwie łódzkiem zarządzam na czas trwania 
tej zarazy na podstawie art. 108 ust. 1 pkt, a 
Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z 
dnia 19 .1. 1928 r. o organizacji i zakresie dzia­
łania władz administracji ogólnej (Dz, U R. P. 
Nr, 11 poz. 86), oraz art. 2, 26, 27 Rozporzą­
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22. 
VIII. 1927 r. o zwalczaniu chorób zaraźliwych 
zwierzęcych (Dz. U. R. P. Nr. 77 poz. 673) tu­
dzież par. par. 153— 167 rozporządzenia w yko­
nawczego Ministra Rolnictwa z dnia 9 .1. 1928 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 19, poz. 167), jj.koteż reskryp­
tu tegoż Ministra z dnia 17. X. 1930 r. Nr. 8Ó23 
W . II. co następuje:

I. Zagroda zapowietrzona.

Odnośnie do zagrody zapowietrzonej obo­
wiązują szczegółowe przepisy wydane przez 
władzę administracyjną I instancji w myśl po­
stanowień par. par. 141— 152 wyżej wspomnia­
nego rozporządzenia Ministra Rolnictwa.

II. Okrąg zapowietrzony,

§ 1.
Do okręgu zapowietrzonego włączam nastę­

pujące miejscowości:
a) w powiecie brzezińskim, w gminie Ła- 

zisko-Ujazd;
b) w powiecie kolskim w gminie Chełmno- 

Chełmno, Żuchnów, Majdany w gminie 
Drzewie-Rgilew oraz miasta Kłodawa i 
Dąbie;

c) w powiecie łaskim w gminie Pruszków- 
Marzenin;

d) w powiecie łęczyckim w gminie Leś- 
mierz-Boczki, Bogdańczew, Dąbrowieś, 
Leśmierz, w gminie Witonia, Nędzeszew, 
Gleskanów w gminie Piątek, Łęka w gmi­
nie Grabów, Jacków w gminie Topola, 
Prądzew w gminie Tum Kwiatkówek, w 
gminę Gostków Nowa wieś;

e) w pow. łódzkim w gminie Nowosolna, 
Stoki, w gminie Brużyna Wielka, Zimna 
W oda;

f) w powiecie radomszczańskim w gminie 
Rzeki Skrzydłów, w gm. Sulmierzyce- 
W ola Wydrzyna;

g) w  powiecie sieradzkim w gm. Szadek, 
Rzepiszew;

h) w powiecie słupeckim w gm. Dłusk-Ra- 
taje, w gminie Lądek-Lądek;

i) w pcw iecie wieluńskim w gminie Kurów- 
Kopydłów.



Nr. 24 Łódzk. Dziennik W ojewódzki. Poz. 305 641

§ %
Na granicy okręgu zapowietrzonego przy 

drogach publicznych, przejazdach i przejściach 
należy umieścić w miejscach widocznych tabli­
ce z wyraźnym i trwałym napisem: „Pryszczy­
ca —  Okręg zapowietrzony. W prowadzenie 
(wpędzanie, wwożenie) i przeprowadzanie zwie­
rząt racicowych —  zakazane". Zwierzęta raci­
cowe należy trzymać w przeznaczonych im po­
mieszczeniach.

§ 3.
Drogi, prowadzące i przechodzące wzdłuż 

granicy okręgu zapowietrzonego, winny być 
zamknięte dla przeprowadzenia zwierząt raci 
cowych.

§ 4.
W ywożenie z okręgu zapowietrzonego, jak 

również załadowywanie zwierząt racicowych 
na stacjach kolejowych i przystaniach wodnych 
w  okręgu zapowietrzonym jest zakazane. Na 
wyjątki w celu natychmiastowego uboju P. P. 
Starostowie mogą zezwalać pod warunkiem, że 
wszystkie zwierzęta racicowe z zagrody, z k tó­
rej zwierzęta mają być wywiezione, zostaną na 
24 godziny przed wywozem zbadane przez po­
wiatowego lekarza weterynaryjnego i uznane 
za niepodejrzane o pryszczycę.

W yw óz winien się odbyć: do rzeźni (miejsce 
uboju) w  miejscowościach sąsiednich —  na w o­
zach, a do rzeźni publiczne,, lub wywozowej 
dalszych miejscowości —  koleją.

Przewóz do rzeźni (miejsce uboju) stacyj k o­
lejowych, jak również ze stacyj kolejowych w i­
nien odbyć się na szczelnych wozach, lub in­
nych środkach przewozowych.

Zatrzymywanie takiej przesyłki w drodze, 
jako też dopuszczanie do bezpośredniego lub 
pośredniego stykania się zwierząt z innemi 
zwierzętami racicowemi jest zakazane. W  ra­
zie potrzeby P P. Starostowie mogą zarządzić 
konwojowanie takich przewozów. Zwierzęta 
takie wolno wyładowywać tylko na stacjach, 
oznaczonych w  zezwoleniu i w liście przew ozo­
wym. Przeładowanie lub skierowanie do in­
nych stacyj jest wzbronione.

W ozy, wagony, któremi zwierzęta racicowe 
zostały przewiezione, jak również rampy, na­
rzędzia i przedmioty, używane przy załadowa­
niu i wyładowaniu tudzież osoby, zatrudnione 
przy przewozie podlegają oczyszczeniu i odka­
żeniu według przepisów par. par. 3, 5, 6, 9 i 13 
załącznika Nr. 2 do Rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 19, poz. 167).

Na wywóz zwierząt podejrzanych o zaraże­
nie się do rzeźni publicznej lub wywozowej, 
znajdujących się na obszarze innego wojewódz­
twa, może zezwolić tylko Urząd W ojewódzki.

§ 5.
Na wywóz zwierząt racicowych z okręgu 

zapowietrzonego na cele użytkowe może, w

grodze wyjątku, zezwolić tylko Urząd W oje­
wódzki.

§ 6 .
W  okręgu zapowietrzonym Urząd W oje­

wódzki może zezwolić na używanie zwierząt 
zdrowych do robót polnych lub na wypuszcze­
nie ich na pastwisko.

§ 7.
Mleko wolno wywozić z okręgu zapowie­

trzonego dopiero po dostatecznem wyjałowie­
niu. P. P. Starostowie mogą zezwolić na w y­
wóz mleka niewyjałow;onego do takich mle­
czarń, w których wyjałowienie jest zapewnione. 
Mleko należy uznać za dostatecznie wyjało­
wione :

a) po nagrzaniu na ogniu aż do zagotowa­
nia,

b) po nagrzaniu ao 85° C. parą wodną,
c) po nagrzaniu do 70° C. i utrzymaniu w 

tym stopniu nagrzania w przeciągu pół 
godziny.

§  8.
W prowadzanie (wpędzanie, wwożenie) zwie­

rząt racicowych ao okręgu zapowietrzonego, 
jako też przeprowadzania (przepędzania, prze­
wożenia) takich zwierząt przez ten okręg jest 
zakazane. Na wprowadzenie zwierząt racico­
wych rzeźnych P P. Starostowie mogą zezwa­
lać pod warunkiem, że zwierzęta będą dosta­
wione wprost do rzeźm (miejsca uboju) na w o­
zach lub koleją.

Na wprowadzenie zwierząt hodowlanych 
i użytkowych w razie koniecznych potrzeb go­
spodarczych może zezwolić tylko Urząd W oje­
wódzki.

III. Okrąg zagrożony.
§ 9

Okrąg ten obejmuje całe obszary następu­
jących gmin:

a) w powiecie brzezińskim, gm. Łazisko;
b) w powiecie kolskim, gmina Chełmno 

i Drzewie;
c) w powiecie łaskim, gm Pruszków;
d) w  powiecie łęczyckim, gminy —  Le- 

śmierz, Witonia, Piątek, Grabów, T opo­
la, Tum i Gostków;

e) w powiecie łódzkim, gminy Nowosolna 
i Brużyna W ielka;

f) w powiecie radomszczańskim, gminy 
Rzeki i Sulmierzyce;

g) w  powiecie sieradzkim, gminę Szadek;
h) w powiecie słupeckim, gminy Dłusk i Lą­

dek;
i) w  powiecie wieluńskim, gminę Kurów.

§ 10.
Na wywóz zwierząt racicowych z okręgu za­

grożonego celem natychmiastowego uboju mogą 
zezwalać PP. Starostowie, jeżeli wszystkie 
zwierzęta racicowe zagrody, z której pochodzą, 
zostały na dwa dni przed wywozem zbadane

(Ciąg dalszy na str. 648)



K
os

zt
 

ut
rz

ym
an

ia
 

dz
ie

nn
eg

o 
ro

dz
in

y 
p

ra
co

w
n

ic
ze

j, 
zł

oż
on

ej
 

z 
4-

ch
 

o
só

b
.

642 Łódzki Dziennik W ojewódzki, Poz. 306 Nr. 24

>-a
'O
o

I C C C O I O O O I O O O O I O O I O O O ^ O  
O  O  CO O  O  GO GO O  ICO GO O  t* CO 05 CO O

c o  rH d  x  d  d  uo .—t rH rH o  co r- co x  o
rH rH H C O W W C O H C O C C H  Cl

o

C l rH  CD O CO o O  C l  rH  O  O o O  uo o  X  X  O rH o  C l
o .- l© rH X  o O  rH  CD O  UO uo h -  o  o  c i  o C l uo  o
lO CD C l  X rH  O c d  c i  c i  u o  tr­ uo X  X  O  O  X Ir -  uo UO
rH rH  rH <H rH o i  C l r H rH C l  C l  X rH «"H rH
CO C l rH C l X

Olir-
00
Ir­ce

1
0 * 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0  
O d O O O O U O O O O O O O O U D O
lO^IMHOOtO^OCOCiOiOOOSHO 
CO 1C O  CD O C O O C l O O i D C D C C N O  

LO CO C O C 3 H  i>H O

'2

T3
ir
>> 'OO

o o o o o o o o o o o o o o o o  
Ô o  <o IO Ofc

ilcT co*  d *  * h  o o 'u f r H *  c T c o *  o *  o * u f  o *  o f  —f  o *COłOlOCO OCOOfM OlOiOCD^^O
'O CO CO Ol rH 1—i

<M*

O  O  O  
O ^U D ^O ^ 
X *  CC  O *
L—  t—  rH

C l

1
,3

3
0

,0
0

4
0

,0
0

O  o  o O  O
o  uo o O  O
X  X  o o  o
L~—  I r -  <H X  rH

C l X
iH

O Ol O O O 
O rH O O O

O O O M t U O  
O  O  O  CM GO O

c o  C l  O l o  O
NNHiDO

C  iO H  CC O
O  t -  tr- CO CO 
tr- d  h  tr-

coO
C l  C l

O  C l o  o  o  0 ^ 0 0 , o . 
c o * c f  c T  o '  o *
C l  C l  rH  lO  O

o  o  o  c o  rH o  
O  O  0 _ M  GO
c f  u f  I >  rH* i-o  O  
O  I— l : -  c o  c o
ir -  c i  h  ir -

o
o

C l C l
Cl
C l

cda
T3>N

o o o o o o o o o o o o o o o o
^  0̂ 0̂  ô  Ô Ô Ô 0̂ 0̂  Ô Ô O l O ô

>oT co*  c T  r - T  co*  u f  rH~ o *  co" c T  o *  ud'  o *  o d  rH* o *
C O U O U O O  O C O O C I O O U O C O C O t - O

uo c o  c o  c i  i - i  *h  o  
c T

o  o  o o  o
o X  o 0 ^ 0 ^
X  X  o 0 * 0 *
tr- r -  rH X  rH

C l °°«.
rH

O  C l o  o  o
O  rH O  O  O

O  O  O  c o  rH O  
O  O  O  d  0 0  o

C"—o

o  c i  c i  o  o  
C l C l 1—ł UO o

o  uo tr-  H  CD o
O  i >  t -  c o  c o
t "  w  h  tr­
e f  c f

o

L O O O i O O O O U O O O u O O U O O C O O OO  cô  t^ H  uô  C^O^ 00̂ 0  ̂tr-̂ X^(̂  x  o  
co' uo* c f  00* c f  1H X* r-T l>* rH rH* ł>* CO* O* O*

rH H C O C K M N H C O ^ O H  Cl

Cl rH  rH  O X  o O  C l  rH  O  O I— O  ICO O  X  X  o
h  ir- ci
C l  Xo IT- X  rH X  o O  rH X  O  UO X IT- O  H  O  C l  O

X X  C l  X rH  o X  C l  c f  uo' tr- i f l X  X  o  tr-  O  X tr-  m  X  
H  — 1 X  
rH C l  X

X
X

rH  H rH  rH C l  Cl rH
C l

H  C l  C l  X

Ox
Ir­ce

c13

O O O O O O O O O O O O O O O O  O j0^0^0^0^ Ô  rH O.®, 0^0^ O ÔCÔuO Ô  
»o*  H  u f  c f  X *  00*  UO O *  0 0  Ol *  o *  r - * o * o *  r *  o *  
x  x  u c  x  x  c c  h  m  o j  h  - h o  c o  t.'- o

rH CO CO Cl  rH rH O

C l

o  o  o O  O
o o 0 ^ 0
X *  05 O * o *  o '
t^- ir— h X  rH

d x ^
rH

O  C l o  O  o  ort o o c >  
o *  c f  c f  o *  o *  
c i  c i  h  u o o

o  O O co rH o  
o  O o  Cl X  o
O  1(0 C—  H  o  o  O  t— tr- CO CO r- ci rH r-
C1 Cl rr\

o

£ a>
‘o £ *S
*« 3 C

►— jS**N 
1- T3

bfl-a R R Pf 'n bJ3 £ fc r * r r
CC M  w 44uoc o o u o u o o c e u o t -  i d o i d h o - ^ ^

Cl̂  Cl̂  o  ̂O^ UÔ  O^ O^ UÔ  rH rĤ  d^ rĤ  i—ł O^

vH* O* O* O* r—f  O* O* O* i—T o* o  c f  O* O* 0*0*

C C R g -f
H ŁłSJ=> ©*co 

KO O  rH  >  *53
H  rH O  O)

S3bc©
44
ou

o  o  o SRŁ-feHS
o

Cdfl
4C
•N>»
&
N

3
>>
uc3

Dc
Ito

cd
*
S3
cd

-Q
H
bD

a>
'CO ĤIbij
03 Cd*H Ł-ł

^  cd D °  
N f l  
o d e
i  5) N
e5 w a> s rK Cu n,-̂ i H-̂cd

^  cd d
© 5  N O fl3  -3 , M O f,

OŚbdOtSl

ed
Jx3co
o
cdIW
<D

cd

*
oNwo.o

d

O) ? d
2 s  

.2 
O ■o  w

.® —  d "d
S w s

‘V —
co d
s ^-O

s
‘<Z>
oJsd
N

cd

1 1  O w
Ofl Cd o et_<
& -  u

.r- 0 ®d ,

cd 

o
•S3o
X3 
N  Cd

e
ab&

o
n
i

n

sdbe
• “O

D' , w

o

.£
s
cd

B

i  ®
N >
* s_H -O

M
16 od

T3
<D

.2*5da>
N■ T3

•>

3

a>
o
et
cokd •
cd
Cu <u © fl

©
a
Cd Cd

* O  o
. tS ^S3 S3co w

3 D flg s
i  sejjlO O O HCl̂ uo cO Ol 

c f  rH*

i
3Xe

u
?
■Nu
N■o
e

aiT5. a - g ig .y - g -
«j s  
s-S
k) a>

M M

bo
« . . .

kT «■
S! e
ifi 5
O  Cd

fl
>>•&£

IW toS e-

© -S O,® Ś>łU rSt> © to © 
O  t> ts3 E->

*  a  , to
to  Cd
f l  bo

£  S 1® e3
>tsa



Nr. 23 Łódzki Dziennik W ojewódzki. Poz. 307 643

O

Sh
Z
a

• HH 

£  
boâ

tS3

<

>-<

£

'Ś̂a
OONJca O
bJD
N a
.53 o 
3 U
s  ^
M 2CS ^  
a  CS
oj aS
Si oCŜ Ł.

:a? 03

^  -Sa>
-m  '  jCB cs 
>s o .
^  Tłł
o "  o  
a  T3

■ rt
• i-H—« a

„  "co
C"N 
C3

S  °o

o  
o
łh O 
J3o
a

Nt-i
£

<M
T3c

£
'O
a
o
bON

■aa
£
o
*HO
au
aSI

m

U
w

a
g

i

•J^alOJAIi O 3UEZJ
- la p o d  -ZJ3IMZ

*015N

z a z rd  -s fe jjo j
O

•U 3zpi--jiz9ni 
n o d o  a iu a je d  
- b z  a u u in ig e ^

■dc
N

yH » H

43u
Y-H

CN 3.I)SO 3 I3 n i}B 2
■dc
N

•rH
43
O

1

u o i l J t e f

■ci
N

4 2
4

yH  Y-H CO O  co
r H

CO *-H Tf r H O J CO ■̂  CO 
O J

O B o q y n j £ )

•dcN
yH ł—i O J

w
4 3

O
CO OC Y-H co

CT\
' 0 M O p O | o d

■Ofi
N

yH O J

43
O

r H H o*

CO o a i s n ; z j ) j

■ci
N

43
O

H c o

* ? 9 H

d i
N

Y—1

4 3
O

Y—1 i H y—ł y-h x r  rH

B J P O

•dc
N

43
O

4 3  w M CO O J O J O*
O J

rH O J  r-H 
r *

*

m e o i u o j g
■oi
N

O J O J

43o
OJ w O J  O J s f •«* O J ^H  sO

O J
O J m  y—h 

CO r H

e o m o j g

■oi
N

r H -

43
O

ł H CT* O J co YH
ł H

m  <-h
43 OJ CO -rH O J O J

10
1 

1
24 

|

c o B3[UOMJaZ3
■©fi
N

4 3
O

y-H yH

03 A a z s n z jq  jn Q
■dc
N

r H  O J YH O J

43
O

rtf H-l O J O J -H O* 
H

m yH LT> O '  
CO

ch
rz

.
ży

d
ów N ^ u  vO 43 T3 O

•N

ch
rz

.
ży

d
ów

ch
rz

.
ży

d
ów

ch
rz

.
ży

d
ów

ch
rz

.
ży

d
ów

ch
rz

.
ży

d
ów

ch
rz

.
ży

d
ów

ch
rz

.
ży

d
ów

ch
rz

.
ży

d
ów

ch
rz

.
ży

d
ów

ch
rz

.
ży

d
ów k J43 T3 

O  p»- 
■N

ch
rz

.
ży

d
ów

ch
rz

.
ży

d
ów

—

S
T

A
R

0
S

T
W

(

B
rz

ez
iń

sk
ie

K
al

is
k

ie

K
ol

sk
ie

K
on

iń
sk

ie

Ł
as

k
ie

aispA
zad’] 

|

Ł
ód

zk
ie

M
. 

Ł
ód

ź

P
io

tr
k

ow
sk

ie

R
ad

om
sz

cz
a

ń
sk

ie

| 
S

ie
ra

d
zk

ie

S
łu

p
ec

k
ie

T
u

re
ck

ie

j 
W

ie
lu

ń
sk

ie

a
a>
N

cd i
OS



za
ch

or
ow

ań
 

i 
zg

on
ów

 
na 

ch
or

ob
y 

za
ka

źn
e 

i 
in

ne
. 

w
ys

tę
pu

ją
ce

 
na

gm
in

ni
e,

 
zg

ło
sz

on
yc

h 
w 

ty
go

dn
iu

 
Nr

. 
41

od 
5 

pa
źd

zi
er

ni
ka

 
do 

11 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 

19
30

 
ro

ku
.

644 Łódzki Dziennik W< ewódzki. Poz. 308 Nr. 24



Nr. 24   Łódzki Dziennik W ojewódzki . Poz. 309 645

<M

c.
Z

.5’a
73
Cbr
>5

-ao

ioUl

Ooo
05T-l
A

pc

CSJ
<
&
& „ o 

2 73 
a

riS —1 "aUi05 0)a
'tSJa-a
C3
S>3

*2c
Ulo

X2
C5
98a
£kOaobc
tS3

tS3
73
aCu

OJ

73O

‘acn
£OŁ*oaua
N



646 Łódzki Dziennik W ojewódzki. Poz. 310 Nr. 24

cr

Z

aT2Objo

3
M,o
(H

o■ 3

>»-QO
(Ho
go
caG
*

>o
G
OÓGN

03

T3O

-GA
S*O
O-GOcar>3



Nr. 24 Łódzki Dziennik W ojewódzki. Poz. 311 647

■<*fcr
Fh

Z
P

'3T3obo

N3

<
I*!

£

-co
po
N
co0
"Sio
N p
.2 o p *-
.2 o5 co6 sp
c  p

«  §u.£ op  -ł->
i "

>» 1-1 
* 3
1  _ §
p  « I -H•5 a

Fh.— a>
a> 4g O ^
^  a
S aOd

Q TSO OŁ.
0Jp1
P
P

£>opobe
N

>P
P

O
S-iO
JPopsi



648 Łódzki Dziennik W ojewóazki. Poz. 305 Nr. 24

przez po wiatowego lekarza weterynaryjnego 
i uznane za niepodejrzane.

Pozwolenie na wywóz PP. Starostowie m o­
gą wydać co  do zwierząt przeznaczonych do 
natychmiastowego uboju w sąsiedniej lub po­
bliskiej m iejscowości, lub też na przewóz kole­
ją do rzeźni publiczne] lub wywozowej, połą­
czonej torem kolejowym, a w  braku połączenia 
kolejowego pod warunkiem, że zwierzęta zo ­
staną przewiezione na szczelnych wozach. P o­
stępowanie przy wywozie jest podobne, jak 
przy w ywozie zwierząt racicowych z okręgu 
zapowietrzonego (par. 4).

§ 11.
Na wywóz zwierząt racicowych hodowla­

nych i użytkowych z okręgu zagrożonego może 
zezwolić tylko Urząd W ojewódzki.

IV. Przepisy ogólne.
§ 12.

W  m iejscowości zapowietrzonej w okręgu 
zapowietrzonym i zagrożonym zakazuje się:

1) odbywania targów na zwierzęta racicowe 
z wyjątkiem targów, urządzanych przy rzeź­
niach publicznych przy zastosowaniu ograni­
czeń, przewidzianych w par. 4 niniejszego roz­
porządzenia;

2) prowadzenie hanulu domokrążnego zwie­
rzętami racicowem i;

3) urządzania przetargów na zwierzęta raci­
cow e z wv)ątkiem zwierząt, pozostających w 
zagrodzie conaimniej od trzech miesięcy, jak 
również handlu domokrążnego drobiem;

4) urządzania pokazów publicznych zwierząt 
racicowych;

5) oddawania mleka niedostatecznie wyja­
łowionego z mleczarń, otrzymujących mleko 
z różnych gospodarstw, do zagród w  których 
znajdują się zwierzęta racicowe, jak również 
zużytkowania niedostatecznie wyjałowionego 
mieka we własnem gospodarstwie, tudzież od­
dawania z mleczarń naczyń nieoczyszczonych 
i nieodkażonych.

§ 13.
Przekroczenia niniejszego rozporządzenia 

karane będą na zasadzie postanowień art. 98—  
108 powołanego na wstępie rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 r. (Dz. U. R . P. Nr. 77, poz. 673).

§ 14.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia w  Łódzkim Dzienniku W oje­
wódzkim i obowiązuje aż do odwołania.

Równocześnie uchylam rozporządzenie m o­
je z dnia T2 czerwca 1930 r. L. W Z. 6/2.

Za WoTewodę:
(— ) Dr. J. B. R o ż n i e c k i  

W icewojewoda.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.
N. R. 9429.

OGŁOSZENIE.
Okręgowy Urząd Ziemski w Piotrkowie po­

daje do publicznej wiadomości, że orzeczeniem 
z dnia 16 września 1930 r.

p o s t a n o w i ł :
Poprawić brzmienie orzeczenia Okręgowego 

Urzędu Ziemskiego w  Piotrkowie z dnia 4-go 
marca 1929 r, utrzymanego w mocy orzecze­
niem Ministra Reform Rolnych z dnia 14 marca 
1930 roku, a mianowicie:

1) skreślić mylnie napisane nazwiska w  p p. 
c, d, e i f powyższego orzeczenia;

2) ustalić brzmienie p. p. c, d, e i f nastę­
pująco:

c) gruntów, objętych księgą hipoteczną ma­
jątku Podstole-Janów (Cieśle), o obszarze oko­
ło 55 ha,

d) gruntów ukazowych wsi Dąbie Podstol- 
skie, o obszarze około 44 ha,

e) gruntów ukazowych wsi Bęczkowice-Po- 
duchowne i wsi Bęczkowice, o obszarze oko­
ło 9 ha;

f) gruntów objętych księgą hipoteczną ma­
jątku Trzepnica, o  obszarze około 10 ha.

Orzeczenie to uprawomocniło się dnia 8-go 
października 1930 roku.

Naczelnik Wydziału:
(— ) M. G r ą b c z e w s k i .  

5258/V__________________________________________________________

N. R. 9505.
OGŁOSZENIE.

Okręgowy Urząd Ziemski w Piotrkowie po­
daje do publicznej wiadomości, że orzeczeniem 
z dnia 29 września 1930 r.

p o s t a n o w i ł :
W drożyć we wsi Grocholice, w gm. Nie- 

wiesz, w pow. tureckim położonej postępowa­
nie scaleniowe, ustalając obszar scalenia w skła­
dzie gruntów:

ukazowych i zasłużebnościowych, wykaza­
nych w tabeli likwidacyjnej wsi Grocholice, 
o obszarze około 150 ha.

Orzeczenie tc uprawomocniło si^ dnia 25-go 
października 1930 roku.

W  z. Naczelnika W ydziału:
(— ) S. T r e p k a ,  Referent. 

5256/V__________________________________________________________

N. R. 9504.
OGŁOSZENIE.

Okręgowy Urząd Ziemski w Piotrkowie po­
daje do publicznej wiadomości, że orzeczeniem 
z dnia 21-go lipca 1930 r.

p o s t a n o w i ł :
1. wniosek Powiatowego Urzędu Ziemskie­

go w Radomsku z dnia 8 lipca 1930 r., w spra­
wie rozszerzenia obszaru scalenia wsi W ola-



Nr. 24 Łódzki Dziennik W ojewódzki. 649

Jedlińska, gminy Radziechowice, powiatu ra­
domszczańskiego —  zatwierdzić;

2. zwiększyć obszar scalenia wsi W ola-Je- 
dliriska przez włączenie do tegoż około 100 ha 
gruntów kolonji Ludwinów, gminy Radziecho­
wice, powiatu radomszczańskiego, objętych 
księgą hipoteczną „kolon ja Wola-Jedlińska 
Nr. III".

Orzeczenie to zostało utrzymane w mocy 
orzeczeniem Ministra Reform Rolnych z dnia 
1 października 1930 roku.

W  z. Naczelnika W ydziału:
(— ) S. T r e p k a ,  Referent. 

5257/Y__________________________________________________________

OBWIESZCZENIE.
W ydział Hipoteczny przy Sądzie Powiato­

wym w Sieradzu obwieszcza, że na dzień 4-go 
marca 1931 roku wyznaczony został termin 
pierwiastkowej regulacji hipoteki dla gruntów 
scalonych wsi Dąbrowa-Miętka, gminy Złoczew, 
pow. Sieradzkiego, zawierających ogólnej prze­
strzeni 343 ha 8352 m. kw. i należących do:
1) Michała i Józefy małż. Halamus, 2) Fran­
ciszka Halamusa i ssów po W awrzyńcu Hala- 
musie, 3) Wincentego i Józefy małż. Kowal­
skich, 4) Marjanny Parzybut i ssów po Andrze­
ju Parzybucie, 5) ssów po Marcinie Pryglu, 6) 
Franciszka Perdka i ssów po Franciszce Per- 
dek, 7) Józefa i Jadwigi małż. Halamus, 8) Jó­
zefa i Marjanny małż. Janików, 9) Marjanny 
Szymczak, 10) Józefa i Józefy małż. Sosin, 11) 
Michała i Józefy małż. W łodarczyków, 12) 
Wawrzyńca i Ewy małż. Osmelak, 13) Stanisła­
wa i Stanisławy małż. Radwańskich, 14) Tom a­
sza W lazłego i Marjanny Fraszczyk, 15) W a­
lentego i Antoniny małż. Karbowiaków, 16) Jana 
Gruszczyńskiego i ssów po Jadwidze Gru­
szczyńskiej, 17) Walentego i Stanisławy małż. 
W lazłych, 18) ssów po Kazimierzu Grzelaku, 
19) w  posiadaniu Józefa Rzeteckiego, 20) Sta­
nisława Szremskiego i ssów po Wawrzyńcu 
Młynarczyku, 21) Józefy Witkowskiej i ssów 
po Walentym Witkowskim, 22) Jana i Antoniny 
małż. Olbińskich, 23) Tomasza i Marjanny 
małż. Olbińskich, 24) Józefa i Cecylji małż. 
Szwedów, 25) Stanisława Szweda, 26) Józefa 
i Józefy małż. Mielczarków, 27) ssów Marcina 
Parzybuta, 28) Antoniego Halamusa, 29) Kac­
pra i Józefy małż. Nawrockich, 30) Franciszka 
i Gertrudy małż. Łuczaków, 31) W iktorji Pa- 
rzybutowej i ssów po Łukaszu Parzybucie, 32) 
Antoniego Siuty i ssów po Zofji Siuta, 33) ssów 
Franciszka Siuty, 34) ssów W ojciecha Parzybu­
ta, 35) Józefa i W iktorji małż. Drygowskich, 
36) Andrzeja W lazłego, 37) Antoniego i Jadwi­
gi małż, W /rwasów, 38) Marcina i W iktorji 
małż. Olbińskich, 39) Michała i Agnieszki małż. 
Młynarczyków, 40) Wawrzyńca i Marjanny 
małż. Bednarek, 41) Józefa i Katarzyny małż. 
Bednarek, 42) Marcina i Stanisławy małż. Ba­
ran, 43) ssów po Pawle i Ludwice małż. Bana- 
siak, 44) Józefa i W iktorji małż. Kołodziejczy­

ków, 45) ssów po Antonim Osmelaku i ssów po 
Marjannie Osmelak, 46) grunt pod szkołę, 47) 
kopalnia gliny i 48) kopalnia piasku.

W  oznaczonym terminie osoby zainteresowa­
ne winny zgłosić się w kancelarji W ydziału Hi­
potecznego w Sieradzu pod skutkami prekluzji.

Sieradz, dnia 6 listopada 1930 roku.
Pisarz Hipoteczny w Sieradzu

(— ) P a w ł o w s k i .

OBWIESZCZENIE.
W ydział Hipoteczny w Zduńskiej-W oli ob­

wieszcza, że na dzień 28 lutego 1931 roku, na 
żądanie Okręgowego Urzędu Ziemskiego 
w Piortkowie wyznaczony został termin pier­
wiastkowej regulacji hipoteki, dla dziewiętnastu 
osad scalonych gruntów we wsi Drużbin, gminy 
Wierzchy, powiatu Sieradzkiego położonych, 
w tabeli nadawczej tejże wsi zapisanych, a mia­
nowicie: 1) osady Ni. 1, kolonji Nr. Nr. 4 i 17 
i tabeli nadawczej Nr. 1, zawierającej prze­
strzeni 7 ha 5751 metrów, stanowiącej własność 
Andrzeja i Józefy małż. W ojciechowskich;
2) osady Nr. 2, kolonji Nr. Nr. 9 i 23 i tabeli 
nadawczej Nr. 2, zawierającej przestrzeni 10 ha 
6705 metrów, stanowiącej własność Franciszka 
i Marjanny małż, Kacprzaków; 3) osady Nr. 3, 
kolonji Nr. Nr. 3 i 15 i tabeli nadawczej Nr. 3, 
zawierającej przestrzeni 7 ha 6269 metrów, sta­
nowiącej własność Franciszka i Marjanny mał­
żonków Ziomek; 4) osady Nr. 4, kolonji Nr. 10 
i tabeli nadawczej Nr. 4, zawierającej prze­
strzeni 9 ha S132 metry, stanowiącej własność 
Michała i Juljanny małż. Kochanek; 5) osady 
Nr. 5, kolonji Nr. Nr. 29 i 16 i tabeli nadawczej 
Nr. 5, zawierającej przestrzeni 9 ha 5560 me­
trów, stanowiącej własność A ntoniego i Agnie­
szki małż. Dopadlik; 6) osady Nr, 6, kolonji 
Nr. Nr. 14 i 25 i tabeli nadawczej Nr. 6, zawie­
rającej przestrzeni 10 ha 8295 metrów, stano­
wiącej własność Bronisława i Stanisławy małż. 
Adamiaków i sukcesorów po Antonim Adamia 
ku; 7) osady Nr. 7, Kolonji Nr. Nr. 2 i 22 i ta­
beli nadawczej Nr. 7, zawierającej przestrzeni 
4 ha 7144 metry, stanowiącej własność sukceso­
rów po Łukaszu Osiewale; 8) osady Nr. 8, ko­
lonji Nr. 12 i tabeli nadawczej Nr. ?, zawiera­
jącej przestrzeni 6 ha 2434 metry, stanowiącej 
własność Piotra i Weroniki małż. Leder i Ma­
rjanny Leder; 9) osady Nr. 9, kolonji Nr. 13 i 
tabeli nadawczej Nr. 8, zawierającej przestrze­
ni 11 ha 3478 metrów, stanowiącej własność 
Józefy Krajewskiej i sukcesorów po Bronisła­
wie Kurczewskim; 10) osady Nr. 10, kolonji 
Nr. Nr. 27, 6 i 19 i tabeli nadawczej Nr. 9 po 
scaleniu gruntów, zawierającej przestrzeni 3 ha 
4233 metry, stanowiącej własność sukcesorów 
po Stanisławie Chołysie; U ) osady Nr. 11, ko­
lonji Nr. Nr. 5 i 18 i tabeli nadawczej Nr. 9, 
zawierającej przestrzeni 3 ha 6550 metrów, sta­
nowiącej własność W ładysława i Marjanny mał­
żonków Dzierżawców; 12) osady Nr. 12, kolonji



650 Łódzk Dziennik W ojewódzki. Nr. 24

Nr. Nr. 30, 32 i 24 i tabeli nadawczej Nr. 10, 
zawierającej przestrzeni 9 ha 9188 metrów, sta­
nowiącej własność Walentego Pietruchy; 13) 
osady Nr. 13, kol. Nr. 28 i tabeli nadawczej 
Nr. 11, zawierającej przestizeni 1 ha 4282 mtr., 
stanowiącej własność W ładysława i Stanisławy 
Kowalczyków; 14) osady Nr. 14, kol. Nr. Nr. 
26, 8 i 21 i tabeli nadawczej Nr. 12, zawierają­
cej przestrzeni 1 ha 9016 metrów, stanowiącej 
własność Urszuli Wiaderek; 15) osady Nr. 15, 
kol. Nr. 11 i tabeli nadawczej Nr. 13, zawiera­
jącej przestrzeni 3 ha 9684 metry, stanowiącej 
własność Józefa i Józefy małżonków Zagłoba; 
16) osad y Nr. 16, kol. Nr. Nr. 7 i 20 i tabeli na­
dawczej Nr. 14, zawierającej przestrzeni 1 ha 
9745 metrów, stanowiącej własność Franciszka 
i Tekli małż. Adamiaków; 17) osady Nr. 18, ko- 
lonji Nr. 1 tabeli nadawczej Nr, 15, zawierają­
ce; przestrzeni 2 ha 2501 metr, stanowiącej 
własność Czesłswa i Józefy małż. Piasecznych; 
i Tekli małż. Adamiaków; 17) osady Nr. 17, ko- 
Nr. 33, zawierającej przestrzeni 70 metrów i 
19) osady szkolnej Nr. 19 i kolonji Nr. 31, za­
wierającej przestrzeni 3113 metrów, stanowią­
cych własność Ogółu wsi Drużbin.

W  oznaczonym terminie osoby interesowane 
winny zgłosić prawa swoje w kancelarji tegoż 
W ydziału Hipotecznego, pod skutkami prekluzji.

Zduńska-Wola, dnia 5 lisi opada 1930 r.
Pisarz W ydziału Hipotecznego 

w Zduńskiej-W oli
(— ) P a w l a c z y k ,

L. 7534/30.
OGŁOSZENIE.

I. Urząd Skarbowy podatków i opłat skar­
bowych w Łodzi podaje do publicznej wiado­
mości, że dnia 24 listopada 1930 r. o godzinie 
10-ej rano na pokrycie zaległości podatkowych 
odbędzie się sprzedaż z publicznej licytacji 
5 skrzyń trykotów oszacowanych na 3,840 zl., 
zasekwestrowanych u Frenkiel Dory, zamiesz­
kałej przy ul. Rajlera 3, na pokrycie zaległych 
podatków skarbowych.

Licytacja odbędzie się w składnicy Rządo­
wej przy ulicy Ogrodowej Nr, 28-a.

Zajęte przedmioty reflektanci mogą oglądać 
w dniu licytacji na miejscu sprzedaży od godz. 
10 rano.

Łódź, d. 24. X, 30 r.
Kierownik Urzędu:

255________________________________ (— ) Z. Szatański.

OBWIESZCZENIE.
Urząd Skarbowy podatków i opłat skarbo­

wych na miasto Piotrków na zasadzie par. 33 
instrukci o  przymusowem ściąganiu państwo­
wych nodatków (Dz. Urz. Min. Sk. Nr. 15, z dn. 
30. V. 1926 r.) podaje do wiadomości ogólnej, iż 
w  dniu 18-ym listopada 1930 r. o godzinie 10-ej 
rano w lokalu fabryki dawniej należącej do fir­
my Joel i S-ka mieszczącym się przy ulicy T o ­
mickiego 13, odbędzie się sprzedaż z licytacji

za należne podatki od firmy Joel i S-ka nastę­
pujących przedm iotów: ruchomości biurowych, 
narzędzi ślusarskich, kowalskich, stolarskich, 
modeli diewnianych, żarówek, zbiornika żelaz­
nego, pasów transmisyjnych i odlew ów  żeliw ­
nych i t. p.

Zajęte przedmioty można oglądać w  dniu li­
cytacji od godziny 8-ej rano do 11-ej w  wymie­
nionym lokalu.

Kierown k Urzędu
Inspektor Skarbowy 

(— ) S t. S t u d e n c k i .
258

OGŁOSZENIE.
W  dniu 28 listupada 1930 roku o godzinie 

10-ej w W ydziale Śledczym m Łodzi, przy uh 
Kilińskiego Nr. 152, pok. Nr. 2 [parter) odbę­
dzie się publiczna licytacje, różnych rzeczy zna­
lezionych, t. j. biżuterji, garderoby i bielizny.

Licytanci zgłoszą się w oznaczonym dniu i 
czasie do wyżej wymienionego pokoju

Komendant Policji Państwowej w Łodzi 
w z. f — )  W E /E R , nadkomisarz 
Kierownik W ydziału Śledczego. 

5267/Y__________________________________________________________

Do akt. Nr. 3%/29.
OBWIESZCZENIE.

Komornik Sądu Powiatowego w Łodzi, 
XVII rewiru, A LO JZY  GAŁCZYŃSKI, urzę­
dujący w m. Łodzi, przy ul. Mielczarskiego 14, 
obwieszcza, że w dniu 16 lutego 1931 roku, od 
godz. 1 0  ej rano, odbędzie się w sali posiedzeń 
Sąau Okręgowego w Łodzi, przy Placu Dąbrow­
skiego Nr. 5, na żądanie Banku Polskich Kup­
ców  i Przemysłowców Chrześcijan w Łodzi Sp. 
Akc. sprzedaż z publicznej licytacji nieiucho- 
mego majątku, położonego w folwarku Klenk, 
gm. Dobra, pow. brzezińskiego, zapisanego 
w księdze hipotecznej „Folwark Klenk lit. A .“ , 
stanowiącego własność Mateusza Gumulaka.

Powyższa nieruchomość składa się z osady 
młynarskiej powierzchni 9 hektarów 9625 mtr. 
kw. ziemi oraz następujących budynków, szcze­
gółowo wymienionych w opisie z dnia 1 marca 
1930 roku: 1) domu mieszkalnego, parterowego, 
drewnianego, krytego dachówką, 2) obory, czę­
ściowo drewnianej, częściowo murowanej i sta1- 
ni drewnianej, pod wpsólnym dachem, krytym 
dachówką, 3) szopy na słupach i szopy z desek, 
pod wspólnym dachem, krytych dachówką, 
4) ustępu drewnianego i 5) wiatraka z desek, 
krytego gontem wraz z następuj ącemi maszy­
nami: 1 parą walców z elewatorem i cylindra­
mi, 1 parą kamieni młyńskich i 1 żubrownikiem, 
oraz następujących żywych i martwych inwsn- 
tarzy: 1 krowy, 1 wozu w deskach i 1 sań na 
żelaznych płozach, 1 pługu 2 bron, 1 drapaka 
sprężynowego i 1 sieczkarni.

Nieruchomość ta w zastawie nie znajduje 
się, zostanie sprzedana w całości, posiada księ­



Nr. 24 Łódzki Dziennik W  Djewódzki.

gę hipoteczną w W ydziale Hipotecznym 
w Piotrkowie oraz obciążona jest: 1) długami 
na kwotę 10.337 zł. 50 gr., 2) ostrzeżeniami na 
kwotę 7.291 zł. 06 gr. oraz zaległem! podatkami 
skarbowemi w kwocie 860 zł. 02 gr., gminnemi 
w kwocie 1.884. zł. 30 gr. i nieopłaconą składką 
ubezpieczeniową w kwoicie 689 zł. 30 gr.

Sprzedaż rozpocznie się od ceny szacunko­
wej zł. 30.000.— , jednakże w trybie art. 1182 
Ust. Post. Cyw., jako w drugim terminie nieru­
chomość ta może być sprzedaną nawet poniżej 
ceny oszacowania, a zamierzający wziąć udział 
w  licytacji obow ązany jest złożyć wadjum 
w kwocie zł, 3.000.— .

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przej­
rzane w kancelarji II W ydziału Cywilnego Są­
du Okręgowego w Łodzi.

Komornik
(— ) A l o j z y  G a ł c z y ń s k i .

25 1_____________________________________________

Do akt Nr. 531/30.

OBWIESZCZENIE.
Komornik Sądu Powiatowego w Łodzi, 

XVII rewiru, A LO JZY  GAŁCZYŃSKI, urzę­
dujący w m. Łodzi, przy ul. Mielczarskiego 14, 
obwieszcza, że w dniu 2 marca 1931 roku, od 
godz. 10-ej rano, odbędzie się w sali posiedzeń 
Sądu Okręgowego w Łodzi, przy Placu Dąbrow­
skiego Nr. 5, na żądanie Józefa Michałka sprze­
daż z publicznej licytacji nieruchomego mająt­
ku, położonego w m. Łodzi, przy ul. Napiór­
kowskiego Nr. 174, stanowiącego własność Fe­
liksa, Balbiny, Heleny i Franciszki rodzeństwa 
Bartoszewskich oraz Walentyny Bartoszewskiej.

Nieruchomość ta składa się z połowy osady 
włościańskiej, zapisanej w tabeli likwidacyjnej 
wsi Zarzew pod Nr. 13 o powierzchni 6 i Vi- 
morgi ziemi w 2 działkach, oraz następujących 
budynków, szczegółowo wymienionych w opisie, 
sporządzonym w dniu 6 sierpnia 193C roku:
1) domu mieszkalnego, murowanego, partero­
wego, z mieszkalnym poddaszem, 2) stodoły 
drewnianej i 3) ustępów drewnianych.

Na nieruchomości tej znajdują się następu­
jące żywe i martwe inwentarze: 1 koń, 1 krowa,
1 wóz w deskach, 1 pług i 1 brona.

Powyższa nieruchomość w zastawie nie znaj­
duje się, zostanie sprzedana w całości, nie po­
siada księgi hipotecznej oraz obciążona jest za­
ległym podatkiem komunalnym w kwocie zło­
tych 54 groszy 25.

Sprzedaż rozpocznie się od ceny szacunko­
wej złotych 30.000.— , a zamierzający wziąć 
udział w licytacji obowiązany jest złożyć wa­
djum w kwocie złotych 3.000.— .

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przej­
rzane w kancelarji I W ydziału Cywilnego Sądu 
Okręgowego w Łodzi.

Komornik 
(— ) A l o j z y  G a ł c z y ń s k i

252

Do akt Nr, 213/29.
OBWIESZCZENIE.

Komornik Sądu Powiatowego v  Łodzi, 
XVII rewiru, A LO JZY  GAŁCZYŃSKI, urzę­
dujący w m. Łodzi, przy ul. Mielczarskiego 14, 
obwieszcza, że w dniu 4 marca 1931 róku, od 
godz. 10-ej rano, odbędzie się w  sali posiedzeń 
Sądu Okręgowego w Łodzi, przy Placu Dąbrow­
skiego Nr. 5, na żądanie Jankla Gdańskiego 
i W olfa Kocena sprzedaż z publicznej licytacji 
nieruchomego majątku, położonego w m. Łodzi, 
przy ulicy Kamiennej Nr. 15, hip. Nr. 1428-b, 
rep. hip Nr. 2063, stanowiącego własność Jo- 
sefa-Dawida Landaua, Dawida Lubińskiego, 
Elimelecha Lubińskiego i Liby Herszkopf.

Nieruchomość ta składa się z placu o po­
wierzchni 1.768 łokci kwadratowych oraz nastę­
pujących budynków, szczegółowo wymienio­
nych w opisie z dnia 17 grudnia 1929 roku 
1} frontowego domu mieszkalnego, murowanego, 
trzypiętrowego z tremplem, 2) oficyny miesz­
kalnej, murowanej, parterowej, 3) jednopiętro­
wego, murowanego, budynku gospodarczego,
4) przebudówki drewnianej i 5) szopy drew­
nianej.

Powyższa nieruchomość w zastawie nie znaj­
duje się, zostanie sprzedana w całości, posiada 
księgę hipoteczną w W ydziale Hipotecznym 
w Łodzi oraz obciążona jest: 1) długami na
kwoty zł. 7.800.— , rubli 7.000.—  i inarek 
16.200.— , 2) kaucjami na kwotę rubli 2.100.—  
i marek 511.620.— , oraz 3) zaległemi podat­
kami komunalnemi w kwocie złotych 1.483 
gr. 55 z % % .

Sprzedaż rozpocznie się od ceny szacunko­
wej złotych 75.000.-—, a zamierzający wziąć 
udział w licytacji obowiązany jest złożyć wa­
djum w kwocie złotych 7.500.— .

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przej­
rzane w kancelarji I W ydziału Cywilnego Sądu 
Okręgowego w  Łodzi.

Komornik
(— ) A l o j z y  G a ł c z y ń s k i .  

253 ___________________________________________________________

Do akt Nr. 678/30. 
OBWIESZCZENIE.

Komornik Sądu Powiatowego w Łodzi, 
XV] [ rewiru, ALO JZY GAŁCZYŃSKI, urzę­
dujący w m. Łodzi, przy ul. Mielczarskiego 14, 
obwieszcza, że w dniu 18 lutego 1931 roku, od 
godz. 10-ej rano, odbędzie się w sali posiedzeń 
Sądu Okręgowego w Łodzi, przy Placu Dąbrow­
skiego Nr. 5, na żądanie Tadeusza M aciejow­
skiego sprzedaż z publicznej licytacji folwarku 
Janowice, położonego na terytorjum gm. Łask, 
pow. łaskiego, woj. łódzkiego, stanowiącego 
własność Janusza Szwejcera.

Nieruchomość ta składa się z majątku ziem­
skiego o powierzchni 350 mórg 231 prętów zie­
mi oraz następujących budynków, szczegółowo 
wymienionych w opisie z dnia 5 sierpnia 1930



652 Łódzki Dziennik W ojewódzki. Nr. 24

roku: 1) domu mieszkalnego (dworku), muro­
wanego, mieszczącego 4 pokoje i 1 przedpokój;
2) przystawki murowanej, mieszczącej kuchnię;
3) komory murowanej; 4) ustępów drewnia­
nych, 5) obory i stajni murowanej; 6) parnika 
drevmianego; 7) studni drewnianej, czerpanej; 
8) wozowni drewnianej; 9) śpichi za murowane­
go; 10 domu służbowego o dwóch izbach; 11) 
obory drewnianej; 12) domu służbowego
o  ośmiu izbach; 13) komory drewnianej; 14) 
stodoły drewnianej; 15) domu mieszkalnego 
o  dwóch izbach; 16) domu mieszkalnego, mie­
szczącego w pierwszej połowie jedną izbę i 
w drugiej połowie oborę oraz 17) studni drew­
nianej, czerpanej.

Powyższa nieruchomość w zastawie nie znaj­
duje się, zostanie sprzedana w całości, posiada 
księgę hipoteczną w W ydziale Hipotecznym 
w Piotrkowie oraz obciążona jest: 1) kaucją na 
kwotę 30.050 złotych w złocie na rzecz Pań­
stwowego Banku Rolnego; 2) ostrzeżeniem na 
kwotę zł. 20.000.—  na rzecz Tadeusza Macie­
jowskiego oraz 3) serwitutami na rzecz włościan 
wsi Wiewiórczym i t. d.

Sprzedaż rozpocznie się od ceny szacunko­
wej zł. 250.000.— , a zamierzający wz’’ąć udział 
w sprzedaży obowiązany jest złożyć wadjum 
w kwocie zł. 25.000.— .

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przej­
rzane w kancelarji I Wy działu Cywilnego Sądu 
Okręgowego w Łodzi.

Komornik 
(— ) A l o j z y  G a ł c z y ń s k i .

254

Do akt. Nr. 573/30. 
OBWIESZCZENIE.

Komornik Sądu Powiatowego w Łodz;, XVII 
rewiru, Alojzy Gałczyński, urzędujący w  m. Ł o­
dzi, przy ul. Mielczarskiego Nr. 14, obwieszcza, 
że w dniu 2 marca 1931 roku, od godz. 10 rano, 
odbędzie się w sali posiedzeń Sądu O kręgowe­
go w  Łodzi, przy Placu Dąbrowskiego Nr. 5, na 
żądanie Abrama-Józefa Olszera i Mendla Te- 
nenbauma sprzedaż z publicznej licytacji nieru­
chomego majątku, położonego w  m. Łodzi, przy 
ul. Piramowicza Nr. 7, hip. Nr. 8d, rep. hip. 
Nr. 4223, stanowiącego własność Pinkusa i Tau- 
by małż. Liberman.

Nieruchomość ta składa się z placu o po­
wierzchni 2.293 łokci kwadratowych oraz na­
stępujących budynków, szczegółowo w\mienio- 
nych w  opisie z dnia 19 września 1930 roku:
1) trzypiętrowego z tremplem, murowanego, do­
mu mieszkalnego, z mieszkalnemi piwnicami;
2) dwóch trzypiętrowych, z tremplarri, oficyn 
mieszkalnych, murowanych, z mieszkalnemi p i­
wnicami i 3) ustępów parterowych, murowa­
nych.

Powyższa nieruchomość w  zastawie nie 
znajduje się, zostanie sprzedana w  całości, po­
siada księgę hipoteczną w  W ydziale H ipotecz­
nym w  Łodzi oraz obciążona jest: 1) długami na 
kwoty zł. 19.600,—  i rb. 36.000.— , 2) kaucjami 
na kwoty zł. 160.000.— , rubli 3.600.—  i marek

3.000.000.— , 3) hipoteką prawną na kwotę z ło ­
tych 6.364 gr. 90, 4) ostrzeżeniami na kwotę
zł. 5,604 oraz 5) zaległemi podatkami komunal- 
nemi w  kw ocie zł. 7.010 gr. 59 i składką ubez­
pieczeniowa w kwocie zł. 197 gr. 48.

Sprzedaż rozpocznie się od ceny szacunko­
wej zł. 234.600— , a zamierzający wziąć udział 
w licytacji obowiązany jest złożyć wadjum w 
kwocie zł 23.460.— .

Akta sprawy licytacyjnej mogą byc przej­
rzane w kancelarji I W ydziału Cywilnego Sądu 
Okręgowego w Łodzi.

Komornik:
261 (— ) Alojzy Gałczyński.

D o akt Nr. 666/29. 
SPROSTOWANIE,

Komornik Sądu Powiatowego w Łodzi, XVII 
rewiru egzekucyjnego, Alojzy Gałczyński, urzę­
dujący w  m. Łodzi, przy ul. Mielczarskiego 
Nr. 14, obwieszcza, że w  pomieszczonem w 
Nr. 15 Łódzkiego Dziennika W ojewódzkiego z 
dnia 1 sierpnia 1930 r. obwieszczeniu o sprze­
daży w  dniu 3 grudnia 1930 roku nieruchome­
go majątku, położonego we wsi Bychlew, gmi­
ny W idzew, powiatu łaskiego, województwa 
łódzkiego, stanowiącego własność Ludwika- 
Wilhelma Geyera i Wilhelma Hofmana —  myl­
nie wskazano obciążenie: „kaucją na kwotę doi 
am. 11.175.— ", winno zaś być: „kaucją na kw o­
tę doi. am. 1.175.— “ —  co się niniejszem pro­
stuje

Kom ornik:
260 (— ) Alojzy Gałczyński.

Francuska Spółka Akcyjna 
Societe Anonyme pour ITndustrie Metallurgicue 

en Polegnę.
Towarzystwo Akcyjne Przemysłu Metalurgicz­

nego vi Polsce, w Radomsku.
Kapi tał Zakładowy: 3.300.000 franków.
Siedziba Rady Zarządzającej w Paryżu, 

ul. Św. Łazarza 91.
Rejestr handlowy: Paryż Nr. 136.270.

Rada Zarządzająca Francuskiej Spółki A k ­
cyjnej „Societe Anonyme pour ITndustrie 
Metallurgiąue en Pologne", Towarzystwo A k ­
cyjne Przemysłu Metalurgicznego w  Polsce, 
stosownie do art. 32 i 37 Ustawy, ma zaszczyt 
zaprosić PP. Akcjonarjuszy na

Zwyczajne Ogólne Zebranie,
naznaczone na Wtorek, 23 grudnia 1930 roku 
o godz, 9 m. 30 rano, w  siedzibie Towarzystwa 
w Paryżu, ul. Św. Łazarza 91.

Przedmiotem obrad tego zebrania będą: za­
twierdzenie rachunków za rok operacyjny, za­
mkniętych na 30 czerwca 1930 r., ponowny w y­
bór Administratorów i inne sprawy porządku 
dziennego, wchodzące w  zakres jego kom pe­
tencji.

Stosownie do art. 31 Ustawy Akcjonarjusze, 
którzy będą sobie życzyli wziąć udział w tem 
zebraniu, winni złożyć swoje akcje na 16 dni 
przed terminem zebrania w siedzibie Towa-. 
rzystwa.



Nr. 24 Łódzki Dziennik W ojewódzki. 653

OBWIESZCZENIE.
D yrekcja  Towarzystwa K redytow ego m. Kalisza w myśl § 82 Ustawy niniejszem  zawiadamia, że niżej w ym ie­

nione n ieruchom ości w Kaliszu, Kole, Zduńskiej W oli, Sieradzu, Koźminku i Izbicy obciążone pożyczkam i Towarzystwa 
za zaległe raty będą sprzedawane przez publiczną licytację przed niżej wym ienionymi Notarjuszami w Kaliszu,^ Kole 
Zduńskiej W o li i Sieradzu,

Zbiór objaśnień i warunki licytacyjne dołączone zostały do odnośnych  ksiąg hipotecznych i mogą być przej­
rzane w  Kancelarji hipotecznej przy Sądzie O kręgow ym  w  Kaliszu i kancelarjach hipotecznych  w  K ole, Zduńskiej W oli, 

Sieradzu, i Kaliszu.

W adjum licytacyjne w inno być złożone w gotowiźnie.

Nr.
h ipo­

teczny
Nazwa ulicy

N ieru ch om ość  
o b c ią ż o n a  p o ­

ż y czk ą  T o w a rz y ­
stw a  z k tóre j 

c z ę ś ć  n ie u m o rzo - 
na w  term in ie li -  
c y te c j i  w y n o s ić  

b ę d z ie

Z a le g ło ś ć  o p r ó cz  
O/o i k o s z tó w  

w y n o s ić  b ę d z ie  
w term inie licy ­

tacji

W adjum
(kaucja)

Licytacja 
ro zp o cz ­
nie się 

od  sumy
W  Kancelarji 

Notariusza

Data 
o godz. 11-ej 
przed po łu d ­

niem

1931 r.
Z ł. Z ł , Zt. Z ł.

1254/62

Kalisz

Fabryczna 44,884 27 6,768 00 8,262 68,850

W  Kancelarji W ydziału  
H ipotecznego przy Sądzie 
Pow iatow ym  m. Kalisza 
przed Notarjuszem Felik­
sem Bruśuckim .

9 marca

404.B Ciasna 78,936 77 13,179 20 16,140 121,050 S. Bzowskiego 9 „

U9IH»3. Majkowska 43,735 64 7,062 00 9,120 68,400 Fr. Głowackiego 10 „

580/5818 Majkowska 17,422 07 2,670 00 3,916 26,700 Al. Rudzkiego 10 „

305 Narutowicza 88,595 28 15,300 00 18,000 135,000 F, Bruśnickiego 11 „

1400 Nowy Świat 21,532 89 3,955 00 5,500 33,000

(  W  Kancelarji W ydziału 
j Hipotecznego przy Sądzie 
j  Powiatowym  m. Kalisza 
i przed Notarjuszem Karo- 
' lem W ygonowskim .

11 „

622 Majkowska '68,612 12 10,455 00 12,546 104,550 S. Bzowskiego 12 M

7

Sieradz

Kaliska

Zduńska-Wola

1,815 29 320 00 1,000 3,000
W  Kancelarji W ydziału  

H ipotecznego przy Sądzie 
Powiatowym  m. Sieradza 
przed Notarjuszem Julja- 

. nem Łem pickim.

13 „

1064

549

Rynek

Krucza

Koło

15,881

35,568

09

26

2,436

5,415

80

87

3,608

7,320

24,200

54,900

( W  Kancelarji W ydziału  
) H ipotecznego w  Zduńskiej 
I W oli przed Notarjuszem 
t K. Rokossowskim .

16 „ 

16 „

500

65

Okólna

Izbica 
(osada i gmina)

Garbarska

Koźminek

20,672

10,392

23

90

2,708

1,805

30

00

4,200

3,150

31,500

15,750

W  K ancelarji W ydziału 
H ipotecznego przy Sądzie 
Pow iatow ym  m. K oła przed 
Notariuszem W incentym  
Rakowskim.

2 „  

2 „

72 bw, W awrzyńca 9,242 72 1,499 00 2,470 14,250 F. Głowackiego 4 „



Łódzki Dziennik W ojewódzki. Nr. 24654

ZARZĄD  
Spółki Akcyjnej Zakładów Przemysłu Baweł­

nianego 
LUDWIK GEYER W  ŁODZI

zaprasza pp. Akcjonarjuszów na
NADZWYCZAJNE  

WALNE ZGROMADZENIE,

które odbędzie się dnia 9 grudnia 1930 r. o go­
dzinie 4 -q  po południa w siedzibie Spółki w 
Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 282.

Porządek obrad obejmuje:
1. W ybór przewodniczącego zebrania.
2. Zatwierdzenie nowego statutu Spółki, 

uzgodnionego z rozporządzeniem Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dn. 22/3. 1928 r.

3. W olne wnioski.
Prawo głosu na Nadzwyczajnem Walnem 

Zgromadzeniu mają ci akcjonarjusze, którzy 
złożą swoje akcje, kwity tymczasowe lub wza- 
mian za nie kwity depozytowe lub zastawnicze 
instytucyj bankowych w  biurze Spółki w  Łodzi 
przy ul. Piotrkowskiej 282, najpóźniej na 7 dni 
przed Nadzwyczajnem Walnem Zgromadzeniem.

Zarząd zawiadamia jednocześnie, iż w  razie 
gdyby Nadzwyczajne W alne Zgromadzenie w 
powyższym terminie nie było prawomocne, 
zwołuje się niniejszem drugie Zgromadzenie w 
myśl art. 54 statutu na dzień 23 grudnia r. b. 
do tegoż lokalu o godz. 4-ej po południu z tym 
samym porządkiem obrad.

W nioski i pełnomocnictwa należy przesłać 
Zarządowi Spółki nie później niż 7 dni przed 
Zgromadzeniem.
256

OGŁOSZENIE.
Opiekając się na Rozporządzeniu Prezyden­

ta Rzeczypospolitej z dnia 31 sierpnia 1926 r. 
o zabezpieczeniu podaży przedmiotów powszed­
niego użytku (Dz.U.R.P. Nr. 91 poż. 557) R ozpo­
rządzenia Ministra Spraw W ewnętrznych, z 
dnia 29 października 1929 roku i z dnia 31 
sierpnia 1930 roku o regulowaniu przetworów 
zbóż chlebowych i jego przetworów oraz cegły 
(Dz. U. R. F. Nr. 81 poz. 607 i Nr. 60 poz. 486). 
Rozporządzeniu W ojew ody Łódzkiego z dnia 8 
kwietnia 1929 roku, oraz na opinji Komisji do 
ustalania cen wyrażonej na posiedzeniu w  dniu 
5 listopada 1930 roku —  niniejszem podaję do 
wiadomości mieszkańcom m. Łodzi co nastę­
puje:

Uchwałą Magistratu Nr. 1119 z dnia 6 listo­
pada 1930 roku zostały wyznaczone następu­
jące ceny maksymalne (najwyższe):

Na przetwory zbóż chlebowych za 1 kg, 
w detalu:

mąka pszenna 55% zł. 0,54
mąka pszenna 65% ,, 0,50
chleb żytni pytlowy 65% ,, 0,33
2-u kg. bochenek chleba żytniego

pytlowego 65% ,, 0,65

chleb razowy ,, C,28
bułki ,, 0,9C
1 bułka o wadze 5 dkg. ,, 0.04V2

(1 kg. bułek winien zawierać 20 szt.).
W  myśl § 10 zacytowanego wyżej R ozpo­

rządzenia Ministra Spraw W ewnętrznych win­
ni. żądania lub pobierania cen wyższych od wy 
znaczonych będą ukarani przez władzę admini­
stracyjną I Instancji według art. art. 4 i 5 w y­
żej zacytowanego Rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej aresztem do 6 tvtfodni lub 
grzywną do 3,000 złotych, o ile dany czyn nie 
ulega surowszemu ukaraniu w myśl innych 
Ustaw Karnych.

W yżej wyznaczone ceny maksymalne obo­
wiązują na terenie m. Łodzi od dnia następnego 
po ogłoszeniu

Łódź, dnia 6 listopada 1930 roku.

W ice-Prezydent m. Łodzi
(— ) S t. R a p a l s k i  

492________________________________________________________

ZARZĄD  

Towarzystwa Akcyjnego Kaliskiej Manufaktury 
Pluszu i A ksamitu w Kai szu

ma zaszczyt zawiadomić, że

NADZWYCZAJNE  
WALNE ZGROMADZENIE 

Akcjonarjuszów Spółki

odbędzie się w dniu 10 grudnia 1930 roku o go­
dzinie 18-ej w lokalu Spółki w  Kaliszu przy 
ulicy Szopena 27 z następującym porządkiem 
dziennym:

1. Zagajenie Zebrania i wybór przewodniczą­
cego.

2. Rozpatrzenie zatwierdzenie projektu sta­
tutu, uzgodnionego z przepisami nowego 
prawa o spółkach akcyjnych (Rozporz. Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 
1928 r. Dz. U. R, P. Ni 39, poz. 383) i upo­
ważnienie Zarządu do zalegalizowania i za­
rejestrowania tegoż statutu.

3. Ustalenie wynagrodzenia dla władz Tow a­
rzystwa.

4. Nabycie placu pod budowę domu dla pra­
cowników Spółki.

5. W olne wnioski,
Akcjonarjusze, pragnący przyjąć udział w 

Walnem Zgromadzeniu, winni zgłosić swoje ak­
cje, względnie świadectwa zastawowe lub de­
pozytowe instytucyj bankowych przynajmniej 
na 7 dni przed terminem Zgromadzenia.

W  razie niezgłoszenia się wyznaczonej art. 
57 Statutu Towarzystwa liczby akcjonarjuszów 
powtórne Walne zgromadzenie odbędzie się w 
dn;u 24 grudnia 1930 r. o godzinie 11-ej w  tym­
że lokalu bez względu na liczbę przybyłych ak­
cjonarjuszów.
5260/V



Nr. 24 Łódzki Dziennik W ojewódzki. 655

OGŁOSZENIE.
Magistrat m. Łodzi podaje do publicznej 

wiadomości, że w dniu 25 października 1930 r. 
jeden z sekwestratorów miejskich, jadąc tram­
wajem do Zgierza pozostawił w wagonie teczkę, 
w której między innemi znajdował się kwi- 
tarjusz serji 30-31, zawierający pokwitowania 
od Nr. 292700 do Nr. 292800, z których pokwi­
towania od Nr. 292780 do Nr. 2928Ot/ nie zo­
stały jeszcze zużytkowane.

W  związku z tem ostrzega się p. p. podat­
ników przed przyjmowaniem kwitów, zaopa­
trzonych we wskazane wyżej Nr. Nr., gdyż 
kwity te uznane zostały za nieważne i nie będą 
przez Magistrat m. Łodzi honorowane.

W ice-Prezydent
(—) St. Rapalski. 

Przewodniczący W ydziału Podatkowego 
(—) L. Kuk.

250

WEZWANIE,
Niniejszym wzywamy firmę A. Kinghorn & 

Lo L. t, d., Todmorden (Anglia) do odbioru za­
lecających na składach wolnocłowych ,,War- 
rant“ 1/5— 5 be) gońców tkackich 1211 klgr. 
b-tto po uprzednim zapłaceniu nam kosztów 
ciążących na tej przesyłce w sumie zł. 1650.—  
w ciągu dni 15 od daty niniejszego wezwania, 
w  przeciwnym bowiem razie wymieniony towar 
zostanie sprzedany z licytacji.

Międzynarodowe Towarzystwo 
Transportów i Żeglugi, Sp. Akc. 

Oddz. w Łodzi.
257

5259/V
ZARZĄD  

Towarzystwa Akc, Manufaktury Wełnianej 
KAROLA BENNICHA W  ŁODZI

ma zaszczyt zawiadomić PP. Akojonarjuszów, 
że w obec niestawienia się w terminie 31 paź­
dziernika r. b. dostateczne] ilości Akcjonariu­
szy

NADZWYCZAJNE 
WALNE ZGROMADZENIE

odbędzie się w drugim terminie w dniu 21-ym 
listopada 1930 r. o godzinie 5-ei po południu 
w lokalu Zarządu przy ul. Łąkowej 11 w Łodzi 
z tym samym porządkiem dziennym, a miano­
wicie:

1. Sprawa obniżenia kapitału akcyjnego.
2. Zmiana statutu Spółki i uzgodnienie te­

goż z nowem prawem o spółkach akcyjnych 
(Rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 marca 1928 r. Dz. U. R. P. Nr. 30 
poz. 383) oraz upoważr lenie Zarządu do poczy­
nienia ewentualnych zmian w statucie na żąda­
nie odnośnych Ministerstw.

3. W olne wnioski.
Postanowienia tego Zgromadzenia będą pra­

womocne bez względu na ilość obecnych Ak- 
ejonarjuszy.

SPÓŁDZIELNIA M IESZKANIOW A URZ&DNIKuW  
W O JEW Ó D ZTW A ŁÓDZKIEGO w ŁODZi

zawiadamia, że dnia 24 listopada 1930 r. w sali Kasyna 
Urzędników W ojew ód ztw a  w  Łodzi, ul. O grodow a 15/17 
o godz. 7 w ieczorem , odbędzie się
N A D Z W Y C Z A J N E  W A L N E  Z E B R A N I E  

C Z Ł O N K u W  S P Ó Ł D Z I E L N I

zgodnie z § 38 i 39 statutu z następującym  porządkiem  
dziennym :

1. P ow zięcie  niezbędnych uchwał w przedm iocie k on ­
wersji pożyczk i budow lanej krótkoterm inow ej na 
długoterm inową.

2. U pow ażnienie Zarządu do zeznania n iezbędnych
skryptów  dłużnych, zaciągnięcia p ożyczk i d ługoter­
minowej, obciążen ia nią nieruchom ości Nr. hip. 2360, 
pokw itow ania z odbioru  p ożyczk i oraz w szelkich 
czynności z zaciągnięciem  p ożyczk i zw iązanych.

3. U pow ażnienie Zarządu do załatw ienia w szelkich
czynności zw iązanych z uregulowaniem  sprawy 
w płaty kw oty  60.000 zł., jako reszty kredytu bud o­
wlanego.

4 U pow ażnienie Zarządu do w ykonania w szelkich
czynności w skazanych w  prom esie B. G. K. z dnia 
30 września 1930 r. Nr. 49/Kon.

U chw ały N adzw yczajnego Zgrom adzenia będą w myśl 
§ 41 statutu praw om ocne bez względu na ilość obecnych  
członków .

259

OGAOSZEtllA DROBNE
A dler Hersz, zagubił św iadectw o trzechletniej praktyki 

u mistrza zawodu fryzjerskiego, Majera Fiszgartena, gm. 
P roszow ice, pow . m iech ow sk ie j 2013-3-1

św iadectw o 
1960-3-2A damska W iktorja, Sikawska 17. zagubiła 

przem ysłow e kat. IV. w ydane w Łodzi
jg la t t  Ela Lejba, r.

tożsam ości konia ser. A . Nr. 429491/N., 
Insoektora K^ni w Dąbiu.

1906, Brzezińska 22, zagubił kartę 
zwolnienia z w ojska kat. E.. wydaną przez komisję

poborow ą w Łodzi. ____    2U64-1-1
D oren szta jn  M endel, Lim anowskiego 6, zagubił dow ód 
U  k on ia  ser. A. Nr, 429491/N., w ydany przez
  ___    2059-1-1

Berger A ron  Juda, Sienkiewicza 9, zagubił paszport 
zagraniczny, wydany przez Łódzkie|Starostwo G rodz­

kie. 2036-3-1

Berliński Abram , Zam enhoffa 3, zagubił 2 protestowane 
w eksle: 1) zł. 700. pł. 28.9.30 r. w ystawca W ładysław  

Dąbrowski, Polanka k. Łucka, zl, D R ozencw ajg; 2) z ło ­
tych 800. pł. 15.6.30 r, wyst, Jakób Cwilling, Łódź, z lece- 
nie Ch, Brzoza. W eksle  te unieważnia się, 2016-3-1 
'D en czk ow sk i Jakób M ojsze, r. 1910, zam. w Łodzi przy 
■*-* ul W olborskiej 10, zagubił zaśw iadczenie o rejestracji, 
w yd. przez biuro w ojskow o-policy jne w Łodzi. 2012-1-1

Busiak Oswald, zagubił pozw olenie na praw o prow adze­
nia pojazdów  m echanicznych Nr. 4826, w ydane przez 

D yrekcje R obót Publicznych w Łodzi. 204J-3 1
■Daumgarten Blima Chudes, Ćegi >lniana 28, zagubiła do- 

wód osobisty, w ydany przez Magistrat m Złoczew a.
_________________________________________________ J_832 3-3

TDednarek Józef, r. 188? zagubił dow ód osobisty, w yda- 
D  ny przez Starostwo W ieluńskie L. 1168 i dow ód  toż­
sam ości konia Ser. A . Nr. 374110/Z, które unieważnia się.

2204-3-3
D śstos Piotr, Kopernika 24, 
t-*  d r n "  w  Rawie-M azow.

zagubił dow ód osobisty, w y- 
2004 3-2

B lachowski W ojciech  Stanisław, zagubił dow od osobisty, 
w ydany w Łodzi. 1967-3-2

3;C h m ie ln ick i A dolf, Łódź, Pomorska 
'■ '  w eksel na zł, 500. z wyst, własnego 
unieważnia się.

zagubił blanco 
który niniejszym 

2074-1-1
C za jkow sk iem u  Józefow i Brzezińska 88, skradziono d o - 
'■ '  w ód osobisty i dow ód kolejow y, wydany przez
szawską D yrekcją K olei Państwowych,

W ar- 
2029-3-1



656 Łódżki Dziennik W ojewódzki Nr. 24

G w ajgh a ftig  Szymon Nusen, zaguDił karlę rzem ieślniczą G . i c e l  Rudolf, gm. Lipiny, pow  brzeziński, zagubił do-
Nr. 4934, wydaną przez Magistrat m. Łodzi. 202/-3-1 w ód tożsam ości kon ia ser. A . Nr. 26071 1. 2229-1-1

Cerecki Rudolf, r. 1898, zagubił książkę wojskową, d o ­
w ód osobisty oraz legitym ację bezrobocia  P. U. P. P. 

w Łodzi._________ _____________________________________ 2019- 1

Cukier Jankiel, A l. 1 M aja 21, zagubił św iadectw o 
przem ysłow e Łat. IV., wydane w Łodzi. 2009-3-1

O z ła p a  Czesław, r. 1910, zagubił kartę rejestracyjną 
’ Nr. 275, wydaną przez biuro w ojskow o policy jne 

w Łodzi. 5230-1-1
J ^ en g e l Henryk Otton, zam, w G órze św. Małgorzaty, 
^  gm. Tum, pow . łęczyck iego, zagubił książkę w ojsko­
wą, wydaną przez PKU. Kutno oraz dow ód osobisty, w y ­
dany w Ł ęczycy . 2038-1-1

Dmowski 2. i S-ka, zagubił tylny znak rejestracyjny 
samochodu ŁD. 80864, w ydany przez D yrekc)ę Robót 

Publicznych w Łodzi.    2024-3-1

Eckert Rajnhold, r. 1897, zam. w Konstantynowie przy 
ul. Sienkiew icza 11, zagubił książkę wojskow ą, w yda­

ną, przez PKU. Łódź-m . II. 2058-1-1
J^ngelm an Herman ve l Chaim, Przejazd 36, zagubił 
■Li# paszport zagraniczny, w yd. przez Łódzkie Starostwo 
Grodzkie w roku 1922, 29^4-3-1

Elert Leon, Izbica-Kuj., zagubił tylny znak rejestracyjny 
sam ochodu ŁD. 83064 wydany przez D y re k cę  R obót 

Publicznych  w Łodzi. 204 1 3-1

Eichel Łajb, r. 1907, zagubił kartę nadkontyngentową, 
w yd. przez biuro w ojskow o-policy jne w Łodzi. 5217-1-1

F irma „Irsa” , Łódź, zagubiła znak rejestracyjny sam ocho­
du ŁD. 82891, wydany przez D yrekcję R obót P ublicz­

nych w Łodzi. 2052-3-1
■pein  Szymon, r. 1886, zam. w Łudzi przy ul. Pomorskiej 

4, zagubił książkę w ojskow ą, wydaną przez PKU. 
Łódź-m., dow ód osobisty, wyd. przez Łódzkie Starostwo 
G rodzkie oraz w eksel protestowany na zi 90. żyro L. Fulde, 
Łódź, Pow yższe unieważnia się. 2011-1-1
■pirm a B -cia  Poznańscy, zagubiła dow ód rejestracyjny 

sam ochodu ŁD. 82606, w ydany przez D yrekcję Robot 
Publicznych  w Łodzi. 2047-3-1
T^ajgenblat Józef, Kalisz, zagubił dow ód  rejestracyjny 

sam ochodu KL. 71522, w ydany przez D yrekcję Robót 
Publicznych  w K ielcach . 2015-3-1
■pirm ie B-cia Poznańscy, Piotrkowska 144, zaginął tylny 

numer rejestracyjny od  sam ochodu półciężarow ego 
Ł D . 82623.   5231-3-1

F irma „K opalnia” , A leksandrów , ul. K ościelna 6, unie­
ważnia 3 blanko w eksle: Nr. 52 na zł. 200., Nr, 53 

na zł. 200,, Nr. 54 na zł. 100., wystawione przez firmę 
„K opalnia" i podpisane przez Jana Koźmińskiego, złożone 
jako depozyt firmie Ignis, Łódź, Al. Kościuszki i .  5229-1-1
T^irma Polskie Tow arzystw o Zakładów  „S k ody", zagubiła 

przedni znak rejestracyjny sam ochodu W R . 63689, 
wyd. przez D yrekcję R obót Publ. w W arszawie. 1927-3-2
T^lrma M. k ozen feld  i Syn, Pomorska 72, zagubiła prze- 

dni znak rejesłracyjny sam och idu ŁD, 82929, w ydany 
przez D yrekcję R obót Publicznych w Lodzi, 1940-3-2
'p ir m a  „G op lana” , Poznań, zagubiła tylny znak rejestracyj- 

ny sam ochodu PZ, 46389, w yd. przez D yrekcję R obót 
Publicznych w Poznaniu 1954-3-2
■pMrmie „G ranit" w Łodzi, zaginął przedni znak rejestra- 
*  cyjny sam ochodu ŁD, 82007, wydany przez Dyrekcję 
R obót PubPcznych w Łodzi. 1992-3-2

Gorzki Adam , r. 1908, zam. w Zgierzu, zagubił zaświad­
czenie komisji poborow ej. 2073-1-1

Grzeszczakow i W ładysław ow i, skradziono 2 dow ody 
tożsam ości koni ser. A . Ni. 4078Q9 i s ir  A . Nr. 420869,

2244-1-1
G ,u ld b e rg  Alter, r. 1905, zam, w Łodzi przy ul. N. Ce- 

gielnianej 24, zagubił książkę wojskową, w yd, przez 
PKU, Łódź-I I . ____________________  2065-1-1

/"lu term a n  Zysze, r. 1907, zam. w A leksandrow ie przy 
ul. W arszawskiej 33, zagubił kartę nadliczbow ą, w y ­

daną przez PKU. Ł ód ź-pow . 2010-1-1

G ie rs z ty n o w ic z  Fajwel, r. 189i, zagubił Książkę w ojsko- 
wą, w ydaną przez PKU. Łódź. 4393/V-3-34393/V-3-3

Grynsztejn Elja, Z ielony R ynek 6, zagubiło paszport 
zagraniczny, w ydany przez Łódzkie Starostwo G todz-

kie._____________________________________________________1930-3-2
G r a b a r c z y k  Stanisław, r. 1901. zagubił książkę w o ]s .o -  

wą, wydaną przez PKU. Łask, _____________ 1699-2 3

Grajcar Icek, Cegielniana 26, zagubił czek kasow y PKO. 
Nr. 19, Ser. I. konto Nr. 66182 na zł, 2000., pł. 6.10.30., 

który unieważnia się.  1893-3-3

Garcew icz Szlama, ul. 28 Pułku Strzelców  Kaniowskich 
3, zagubił w eksel na zł. 500,, pł,'7 .2.31. wyst. Zwią­

zek M ajstrów Fabrycznych  w Łodzi, Żerom skiego 74, zlc 
cenie Zyżyński. W eksel ten unieważnia się.______1865-3- 3

Gajderow icz Jan, Łódź, ul. Sucha 4, zagubił rew olw er 
syst, „B row ning" cal. 6-35 Nr. 664456. 1822-2-3

Hertych Marjanna, Cegielniana 12, zagubiła dow ód  oso­
bisty, w ydany przez Urząd Gminy Ciosny. 2069-3-1

Hcpner Aron , r. 1910, zam. w Łodzi przy ul, Żerom skie­
go 45, zagubił zaśw iadczenie o rejestracji, wydane 

przez biuro w ojskow o-policy jne w Łodzi. 2040-1-1

Hohaus T eofil, r. i904, zam. w Łodzi przy ul. D rew ­
nowskiej 47, zagubił książkę wojskową, wydaną przez 

PK U  iLÓJz-rm______________________  2021-1-1

Hauser Frydrych, Rajnhold, Zgierska 162, zagubił d o ­
w ód osobisty, w yd. przez Łódzkie Starostwu G rodz­

kie, 1851-3-3

Herszbeig Abram  - Mendel, ur. 12.1.1909. zagubił pa­
szport zagraniczny, wydany p rzez Łódzkie Starostwo 

Grodzkie.  1824-3-3

Herszlikow icz Jakób, r. lŚ35, zam. w Radomsku, zag, ks. 
w ojskow ą w yd. przez PKU.____________________ 2002-3-2

Hanefeld Ferdynand z Piaseczna, gm. K ościelec, powiatu 
kolskiego, zagubił d ow od y  majstra ciesielskiego, w y­

dane w roku 1904.  169»-.?-3

Jaster Gustaw Aleksander, Rzgowska 59, zagubił kartę 
łow iecką, wydaną p izez Łódzkie Starostwo Grodzkie 

za N .. 1023 K. B. i 136 K. Ł . ______________  2045-3-1

Jerzew ski Roman, Piotrkowska 86, zagubił pozw olenie 
na prawo prowadzenia pojazdu mech. Nr. 103, wyda­

ne w Łodzi oraz dow ód  osobisty, wyd. w Łodzi. 1837-3-3
Jagiełło  Tekla, Ogrodow a 28, zagubiła 4 blanco - weksle 

na ogólną sumę zł. 1.800, z wyst. M ieczysława Zboń - 
kowskiego, Sokola-G óra. W eksle te unieważnia się. 1994-3-2

Kac Juda, Pabjanice, zagubił dow ód  osobisty, wydany 
w Pabjanicach. 2062-3-1

T / -osmalski Józef, Młynarska 18, zagubił dyplom  czelad- 
n iczy rzeżniczo-masarski, wydany przez Cech M aj­

strów Rzeżniczo-m asarski w Strykowie. 2035-3-1
Ł'- ihn Hersz Haskiel, r. 1910, zam w Łodzi przy ulicy 
“ ■ Sieradzkiej 1, zagubił zaświadczenie o rejestracji, wy- 
dane przez biuro w ojskow o-policy jne w Ł o dzi. 2017-1-1

Koman Zygfryd, r. 1911, zam. w Łodzi, przy ul. Targo­
wej Nr. 14, zagubił zaświadczenie o rejestracji, wyd. 

przez biuro w ojskow o-policy jne w Łodzi._________ 2050-1-1

Karlsbadówna Jadwiga, A nny 33, zagubiła legitym ację 
urzędniczą Nr. 168, wyd. przez Sąd O kręgow y w Ło- 

d z i . _____________________________________________522 4-1

Kwiatkowski ju ze f, naucz, w Bukowinie, pow . Kaliskie­
go, zagubił legitym ację urzędniczą, wyd. przez Kura­

torium Okręgu Ł ódzkiego Szkolnego._______________2t 36-1-1

Knul Andrzej, B abczów , gm. K obiele, zag. dow ód  tożsa­
m ości konia Ser. A . Nr. 333665, wyd. przez Rej, Insp. 

K oni w C zęstochow ie. 2234-1-1
t^ o w a lcz y k  W incenty, r. 1898, zagubił książeczki w oj- 
“ ■ skową, w yd. przez PKU. Sieradz. 2228- 4
T /"o łodzie jczyk  Łazarz, r. 1891, gm. K rokocice, zagubił 

książkę wojsk., w yd. przez PKU Kalisz. 2225- l- l

Kwaśniewski Antoni, Sieradz, zagubił przedni znak re­
jestracyjny samochodu ŁD. 81549, w yd . przez Dyr 

k o b . Publ. w Łodzi. l°69 -3 -2



Nr. 24 Łódzki Dziennik W ojewódzki. Ó57

K rygier Stanisław, 28 p, S. K. 37, zagubił pozw olenie 
prowadzenia pojazdów  m ecnam cznych Nr. 6228, v > -

dane w  Łodzi.___________  1958-3-2
Kotowska Stefanja, Cegielniana 6, zagubiła indeks 

z r. 1929/30 W olnej W szechnicy Polskiej O ddział
w Łodzi. ________   1971-2-2

op iec  W itold, Radom sko, zagubił pozw olenie na pra­
w o prowadzenia pojazdów  mech. Nr. 999/29, wydane 

w  Ł od z i ______________________  1847-3-3

Kaczork iew icz Józef, Babiak, zagubił tylny znak rejesta- 
cy jny  samochodu ŁD. 82521, w ydany przez Dyrekcję 

R obót Publicznych w  Łodzi_________________________ 1830-3-3

Kluka T eodor, Stare R okicie, gm. Brus, zagubił tylny 
numer o d sam ochodu osobow ego ŁD. 8 1950. 4417-3-3

Lodzę Ottonowi, ur, w  r. 1899, zam. w e wsi Janów, gm. 
Lipiny. skradziono książkę w ojskow ą.__________2231-1-1

Lesiak Bronisław, zagubił dow ód tożsam ości konia Ser.
A. Nr. 319045/2.__________  2226-1-1

T ichtensztajn Jakób, r. 1899, zam. w  Łodzi przy ul. Ste- 
"  fana 26, zagubił książkę wojskową, w yd. przez PKU. 
Łódź-m ., dow ód  rejestracyjny oraz prawo jazdy dorożką 
Nr, 254, w yd, przez Magistrat m. Łodzi. 2060-1-1

Lange A lfred, zam. w  Langówku zagubił pozw olenie na 
broń dubeltów kę i kartę łow iecką, wyd, przez Staro- 

stwo Pow iatow e Łódzkie.______________  _  1858-3-3

Lewandow ski Józef, w ieś Kozia-G ora, zag. d ow od  oso­
bisty, w yd. w G ostyninie. 1993-3-2

T ejbel Chawa, Cegielniana 43, zagubiła dow ód  osobisty, 
■“  w yd. w  Łodzi. 1999-3-2
T ibrach Izrael Icek, r. 1910, zam. w Łodzi przy ul. C e- 
■“  giclnianej 87, zagubił zaśw iadczenie o  rejestracji, w yd. 
przez Biuro w o jik ow o-p o licy jn e  w  Łodzi. 1957-1-2

Lewandow ski Stanisław, Ślesin, zagubił tylny znak re je ­
stracyjny samochodu ŁD. 81646, wyd. przez Dyr. R ob. 

Pub), w  Ł o dzi._______________________  1976-3 2
T ejbiiisohn Abram, Piłsudskiego 45, zagubił tylny znak 
■*-' rejestracyjny sam ochodu ŁD. 82539, w ydany przez 
Dyr. R o .' Publ. w  Łodzi. 1934-3-2
T e jzerow icz Zosia, Radwańska 4, zagubiła paszport za- 
•ł-* graniczni,, wyd. przez Ł ódzkie Star. I jrodz. 1 944-3-2

Ledzian Kazimiera, Brzezińska 88, zagubiła dow ód  oso ­
bisty, w ydany w  Łodzi.__________________________ 1947-3-2

IG fichalak Stanisław, zag, dow ód tożsamości konia S e r  
E. Nr. 705190, wyd. przez Rej. Insp. Koni w  G nieź­

nie_____________________________________________________ 2238-1-1
A /f  oszDerg D aw id-W olf, Targowa 51, zagubił d ow ód  oso- 
* bisty, w yd. przez Łódzkie Starostwo Grodzkie 
 _____________________________________________ 1852-3-3

Ą A ie lcza rek  Stanisław, r. 1890, zagubił książkę w ojsko- 
wą, w yd. przez PKU. Łask. _________1698-3-3

Niciński Lipman. Z łoczew , zagubił tylny znak n jestr. 
sam ochodu ŁD, 82693, w ydany przez Dyr. R ob. Publ. 

w  Łodzi. 1950-3-2

O lszewska Józefa, Targowa 15, zagubiła 2 bl anco-w eksle
1) zł. 100 I 2) zł. 50, z wyst. Józefa i Berty małż. 

Frank. W eksle te unieważnia się oraz ostrzega przed na­
byciem  takowych. 2054-1-1

/~\liszewski Berko, Narutowicza 56, zagubił legitym ację 
Kutsuw Prowizorskich w  W arszawie._________ 2020-1-1

/"O lejko W iktorja, W ólczańska 97, zagubiła dow ód  oso- 
bisty, w yd, w  Lublinie. 1843-3-3

f t l e j n i k  Franciszek, Tom aszów, zagubił pozw olen ie  na 
praw o prowadzania pojazdów  mechan. Nr. 2320. wyd. 

przez Dyr. R ob. Publ. w  Łodzi. 1894-3-3

Obreda Antoni, Retkinia, zag. d ow ód  osobisty, w yd. w 
gm. Brus.________________________________________ 1J95- 3-J

Ostrowiecki H ersz-Berek, Cegielniana 22, zagubił w eksel 
protestowany na ogólną sumę zł, 1000, z wystawień. 

Edwarda Stehra, Konstantynów - Ł, Protesty te unieważ- 
lia się,________________________________________________ 1877-3-3

Om enceter Amalja Ita, Orla 5, zagubiła dow ód  osobisty, 
w ydany w  Łodzi. 1946-3-2

P elcman Jakób, r. 1911, zam. w  Łodzi przy ul, Żerom ­
skiego 29, zagubił zaśw iadczenie o  rejestracji, wydane 

przez biuro w ojsk ow o policy jn e  w  Łodzi. 5*9. r-- 2014-1-1
O rom nem u  Szczepanow i, ze wsi i gminy Czastary, pow . 
*  wieluńskiego, skradziono dnia 3. 11. 1930 r. na targu 
w  W ieruszow ie, dwa dow od y  tożsamości .koni za/.Nr, Nr. 
436168/Z, i 436169/N. Ser. A  wyd, przez Rej. Insp. Koni 
w  SieiaJzu, które unieważnia się, _______________ 2233-1-1
p ie r cz y n s k a  Izabela, zagubiła d ow ód  osobisty, wydany 

przez Starostwo P ow . Tureckie który unieważnia się. 
___________    2232-1-1

P o p u w s k i N uchen-Dawid, 11 Listopada 31, zagubił d ow ód  
osobisty, w yd. w Łodzi.__________  1868-3-3

Plewiński Leon, r. 1887, zagubił zaświadczenie Komisji 
Zebrań Kontrolnych w  m. Słupcy. 4654-3 3

Plihal Leon, W ileńska 21, zagubił paszport zagraniczny 
Nr, II 9Z/467/30, Ser, 781999, w yd przez Łódzkie 

Starostwo Grodzkie dn. 29.1.1930. 1916-3-3
p e n k a la  Franciszek, wieś W ola-R akow a, zagubił pozw o- 

lenie na prawo prowadzenia pojazdu m ech. Nr- 2717, 
w yd. w Ł od zi._______________  i 833-3-3
p ie k a r s k a  Cyrla-Łaja, Cegielniana 99, zagubiła dow ód 

osobisty, w ydań , przez Magistrat m. Łodzi. 1840-3-3
P a ttb e r g  Gustaw, Kopernika 3, zagubił pośw iadczenie 
1 o  rejestracji cudzoziem ców , wydane przez Łódzkie 
Starostwo G rodzkie za Nr. 2176/29. 1991-3-2
D y w a n  M ichał, r. 1890, zam. w  A leksandrow ie przy ul.

W arszawskiej 19, zagubił książkę, wyd. przez PKU. 
Ł ód ź-p ow  206r—1-.

Rymer Ferdynand, zam. w  Konstantynowie, przy ul. Łas­
kiej 26, zagubił dow ód  tożsam ości konia, lat 8, wałach, 

wzrost 1.48 m., maści kasztan, który unieważnia się. 2061-1-1
p o z e n c w a jg  Abram  Szyja, O grodow a 8, zagubił kartę 

rzem ieślniczą i potw ierdzenie zgłoszenia, w yd. przez 
Magistrat m. Łodzi Urząd Przem ysłow y I Instancji na za­
kład krawiecki. 2037-1-1

Roszkowski Józef, gm. Lipiny, zagubił d ow ód  tożsam ości 
konia Nr, 724440 Ser. E. który unieważnia się. 2221-1-1

p z e ż n ik  Moszek, Zaw iszy 23, zagubił dow ód  osobisty, 
wyd. przez Magistrat m. Łodzi oraz św iadectw o prze­

m ysłowe kat. IV, w yd  przez Urząd Skarbow y w  Łodzi.
    2028-1-1
p  óżyck i Fiszel, r. 1894, zam w Ozorkow ie, Ezagubił ks, 

wojskową, w yd. przez PKU. Kutno oraz dow ód  oso­
bisty, w yd. przez Starosl wo Pow i ,tow e w  Ł ęczycy . 2025-1-1

Rozenkranc Icek, r, 1907, zam. w  A leksandrow ie przy 
ul. W ązkiej 4, zagubi* zaśw iadczenie komisji p ob oro ­

wej i kartę pow ołania kat, A ,, wyd. w  A leksandrow ie-Ł.
2032-1-1

D o z e n b e r g  Chaim, Rzgowska 74, zagubił dow ód  osobisty, 
w yd. przez Łódzkie Starostwo Grodzkie oraz i pro ­

testowane weksle 1) zł. 200, wyst. S, Bursztyn, W -w a,
2) zł. 300, wvst. S. Bursztyn, W arszawa, które niniejszem 
unieważnia się. 2018-1-1
■po7enberg Lajb, r. 1907, zam. w  Łodzi, przy ul. N. Ce 
1 gielnianej 7, zagubił zaśw iadczenie komisji poborow ej 

k_ A, ' ; rc  w Ł odzi  2030-1-1
D a k o w e r  Tola, Targowa 41, zagubiła koncesję na handel 

uliczny, wyd. w Łodzi. 1886-3-3
p e c h t m a n  Izrael Jankiel, Przejazd 36, zagubił dow ód 

osobisty, wydany Ł o d z i ._____________________1973-3-2
O zm ig.elsk i Stanisław, Rzgow ska 81, zagubił pozw olenie 

na broń i kartę łow iecką, wydaną przez Łódzkie Sta­
rostw o Grodzkie, oraz kontrakt na praw o polow ania 
z gminy W iskitno.____________________________________2071-3-1
O zm igielsk i Stanisław, r. 1894, zam. w  Łodzi, ul R zgow - 

ska 81, zagubił książkę w ojskow ą, wydaną przez PKU. 
Łóc -m.~oraz dow ód osohisty, w ydany w Łodzi. 2070-1-1
C łow iń sk i Franciszek, r. 1896, zam. w  Turku, zagubił 

’  książkę wojskow ą, y il. przez PKU. Kalisz. 2237-1-1

Salecki Roman, Ruda-Pabjanicka, zagubił rew olw er syst. 
„M auser" cal. 6 35. Nr. 376822. 2051-3-1



658 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Nr. 24

S łabiakowi Teofilow i, gm. Chr b ielice, skradzione dow ód  
tożsam ości konia ser. A . Nr, 326249,__________ 2235 -1-1

S tasiak Andrzej, w ieś M atachow ice, zagubił dow ód  oso ­
bisty, w ydany w gm. R ogoźno oraz 2 blanco weksle 

zł. 500, wyst, W o jc ie ch  Kustos i zł. 300. wyst. Józef 
Jaworski. W eksle te unieważnia się.  2243-3-1

S ziarniak Lajb, r. 1897, zam. w Turku, zagubił książkę
w ojskow ą.   2240-1-1

C zta jnnorn  Ide, r. 1906, *.dm, w Pabianicach przy u licy 
^  W arszawskiej 3, zagubił książkę w ojskow ą i kartę 
m obilizacyjną, w ydaną przez PK U . Sieradz. 2063-1-1
C k o cz y la s  Józef, Południow a 18, zagubił w eksel zł. 200. 
^  pł. 12.1.31 r. wyst, Fr. Gliniecki, Ś liw ice. W ek sel ten 
nie by ł żyrow any przez Skoczylasa Józefa, który niniej­
szym unieważnia się.___________  2039-1-1
O trze leck i Jan, C zęstochow ska 4, zagubił książkę pob o - 
^  rew ą tytuniową, wyd przez Urząd Skarbow y A k cyz 
w Łodzi.__________________________________________  2022-3-1

C w ię to w icz  Chune, Cegielniana 57, zagubił protestowany 
^  w eksel na zł. 200. wyst. Eidlic, Łódź, zl. Cahn, płatny 
21.11 r. 1 otest ten unieważnia się. 2049-1-1

S alamon K opel, .. 1897, zam. w  Zduńskiej-W oli przy 
ul. K ościelnej 17, zagubił książkę w ojskow ą i kartę 

moDilizacyjną, ,/ydaną przez PKU. Sieradz, 2043-1-1
O zym a ń sk i Ignacy i W o lf Franciszek, Czarnocin, zagubi- 
V  li przedni znak rejestracyjny sam ochodu ŁD. 82606, 
w yd. przez P y r. Rob. Publ. w Ł odzi. 1844-3-1
O a lom u n ow icz Henryka, Południow a 20, zag. paszport 
^  zagraniczny, w ydany przez Łódzkie Starostwo G rodzkie
w  r. 193f  1937-3-3
O zrager Jzrael, G łow no, zagubił kartę rzem ieślniczą, wyd. 
^  przez Starostwo P ow iatow e w Brzezinach. 1966-3-2

Ozym ańska Marjanna, Kalisz, zagubiła przedni znak reje- 
^  stracyjny samochodu ŁD. 853, w ydany przez D yrekcję 
R obó  Publ. v Ł odz'   1996-3-2
O tach elberg  Lajbnś, N owom iejska 24, zagubił w eksel 
^  na zł. 182.—  płatny 8.11. 1930. wyst. M. Raźniewski 
W eksel ten unieważnia się. 2008-3-2
r

C w id erk ów n a  Bionisława, M arczew skiego 39, zagubiła 
dow ód  osobisty, w ydany w Brzezinach. \ 963-3-2

Tuzikowi Stanisławowi, skradziono dow ód  tożsam ości
konia ser. A . Nr. 776510.   526 1 /Y -l-l

'"Pupak Juljus. Targow a 33, zagubił dow ód  osobisty, w y- 
d iny w Łodzi. '911-3-3

'"Pw ardow ski W ładysław , r. 1906, zagubił książkę w ojsko- 
wą oraz kartę m ob„ w yd, przez PKU. Łódz, 4416-3-3

Unieważnia się zagubiony weksel, wystaw iony w Łodzi 
16 maja 1930 r. przez J. Galewską, płatny przy 

Cegielnianej 42, dnia 16 września 1930 r. na zł. 100,, ży ­
ro A ptecznego Domu H andlowego, A . W ojciech ow sk i, 
Łódź, Piotrkowska 80, L, Favre. W arszawa, Rym arsk_ 16, 
adw. Jerzy Preiss, W ilno.___________________________ 5228-1-1

Unieważnia się zagubiony dyplom  mistrzowski, wydany 
przez Cech kow alsko - ślusarski w Koninie na imię

Szefera Franciszka.  2213-3-2
Y V 7ajskopf Eljasz i S-ka Przedbórz, zagubił tylny znak 

"  rejestracyjny sam ochodu ŁD, 80936, wyd. przez Dyr, 
Rob. Publ, w Łodzi. 2023-3-1

^ T fró b le w sk i W iktor, u. 1905, zam. w Łodzi, ul. Prze- 
** m ysłowa 18, zagubił książkę wojskow ą, w yd. przez 

PKU. Łódź, dow ód  osobisty, wyd, w Łodzi oraz w yciąg 
z ksiąg’ ludności z gm W ygiełzów , pow . łask iego.’ 2057-1-1

\ Y /ctov ia k  Stanisław, zam, w Sieradzu, zagubił dow ód 
** tożsam ości konia Ser. A . Nr. 364205 2227-1-1

YYTałek Franciszek, r. 1905, zam. w Piotrkwie, zagubił 
”  książkę wojskow a, wyd. przez PKU. Częstochowa.

204%1-L
Y W rób lew sk i W ładysław , r. 1909, zam, w Łodzi, W aw el- 

"  ska 30, zagubił kartę poborow ą, wyd. w Łodzi, 2011-1-1

Y V 7łodarczyk  Stefan, Zgierz, zagubił pozw olen ie  na broń 
Nr, 836576, wyd. przez Starostwo Pow iatow e Łódz- 

k ie.____________________________________________________ 2068-3-1
Y V 7łodarczyk  Stefan, r. 1892, zam. w Zgierzu, przy ul, 

”  I Maja 2, zagubił książkę w ojskow ą, wyd. przez PKU. 
Łódź powiat._______________  2067-1-1

Y Y /aw rzyn iak  Jan, zagubił dow ód  tożsam ości konia Ser. 
W  A . Nr. 395614 2239-1-1

YV7aszkow ski Leon, Kały AB., gm. Radoguszcz, zagubił 
”  praw o jazdy szoferskiej Nr. 5596, w yd. przez Urząd 

W ojew ódzk i w Łodzi. 5218-1-1
Y V 7olf Eliza, zam. w m, Strykow ie, zagubiła kartę p ob y - 

‘ u dla obcok ra jow ców , w yd przez Starostwo Brze- 
zińskie za Nr. 203. 1892-3-3
W Ż ągrow sk i M ichał, Sieradz, zagubił pozw olen ie  na pra- 
"  w o prowadzenia pojazdów  mechan. N i. 19195, wyd. 

w W arszawie. 1863-3-3

YY7i»insztok Pinkus, Kamienna 14, zagubi! w eksel pro- 
w  testowany na zł. 100. - z wyst. D. Lengi, Łódź. Pro- 

test ten unieważnia się. 1821-3-3

Y W ajnerm an  Zelman, PI. W oln ości 3, zagubił kartę po- 
”  bytu, wyd. przez Łódzkie Starostwo Grodzkie.

_________    1828-3-3
YV7arwasiński Zdzisław, Radomsko, zagubił pozw olenie na 

"  prawo piow adzenia  pojazdów  m echanicznych Nr, 
1082/28, wyd. w Łodzi.______________________________ 1972-3-2

Z ick  Olga, G łów na 37 zagubiła dow ód  osobisty wydany 
w Łodzi._________  2031-3-1

* 7 ajda Jan, zam, w Niedośpielinie, gm, W ielgom łyny pow, 
“  radom szczańskiego, zagubił dow ód tożsam ości konia 
Ni, 628.400. 2224-1-1

weksel 
P a -

necka, O zorków , zlec, J. W iśniewskiego, Łódź, Juljusza 4. 
Protest ten unieważnia się. 2053-1-1

y fylbering M ojsie, ul. Brzezińska 88, zagubił 1 w el 
"  protestowany na zł, 200,, płatny 24/X.30, wyst. St,

yfaginęła  książka poborow a na prowadzenie sklepu tyto- 
"  n iow ego, wyd. przez Urząd A k cy z  i M. P . w P iotrko­
wie, ns rok 1930, na nazwisko Jeża Ignacego, zam. w Zy- 
r< chow ie gm. R ęczno. Książkę tę niniejszym unieważnia 
się. ______________  1686-3-3
7 y lb e r b e r g  Lejbuś, Łagiewnicka 9, zagubił św iadectw o 
^  przem ysłow e kat. IV, w yd. w Łodzi 1918-3-3

7 y l b e r  M ieczysław , l  om aszów -M azow , zagubił tylny znak 
"  rejestracyjny samochodu ŁD. 82967, w yd, przez Dyr, 
Rob, Publ. w Łodzi, 1998-3-2

Prenumerata w ynosi: kw artalnie zł. 4.50, ro cz n ie  zł. 18 -  wraz z przesyłką  p ocztow ą .
K o n t .,  w  P .K .O . Nr. 30091.

Adres Redakcji I Adm inistracji: Urząd W ojew ódzk i. O g rod ow a  15, tel. 183-91, Adm inistracja czynna o d  g od z . 9 -e j rano
d o  2 -e j p o  połudn iu .

Cena p o je d y n c z e g o  egzem p larza  75 gr.
A dm in istracja  przy jm uje  og łoszen ia  in stytucy j społecznych  i u ż y te cz n o śc i p u b liczn e j, od  o s ó b  zaś pryw atnych  
ty lk o tak ie, k tóre  w ynikają ze s tosu n k u  d o  władz rzą d ow ych  i wym ienionych in sty tu cy j.— C en y o g ło s z e ń : d ro b n e  
1 krotne 15 q ro szy  za w yraz najm niej zł, 1.50, —  3 k rotn e  30 groszy  za w yraz. Z w y cza jn e : 30 g ro sz y  za w iersz

m ilim etrow y (szp a lty  red ak cy jn e j).

Prukarnia Państwowa w Łodzi, Piotrkow ska 85. tel. 29. 120430/31


